Won't smudge,
budge or transfer!

Own the lip game with THE ONE
Stain and Stay Lip Marker

- lightweight, buildable,

and transfer-proof with pen-like
precision.

CATALOGUE 08 2025 (29/05-18/06)

One stick,
endless looks

Meet your all-in-one beauty
essential: THE ONE Face
Glow Styler. Apply on your
cheeks, lips and eyes for all
day colour and glow!



THE ORIFLAME EDIT

Page .

126 7

/VEFRESHING
FOOT CREAM
Wellosophy Astaxanthin ’
"Your skin's best friend
bt v 'D.m!e,,d Feet Up Melon & Mint
and nourish!
| Foot Cream
"Your feet never take
a day off, so take care
ofthem"

Natural glow is something we all have - it shines
through a smile, a positive attitude or the energy

A mumep!:: -
where | felt
confident! —_ . .

N . comes from believing in yourself and letting your

confidence shine through.

that surrounds us. The true essence of your glow

For example, on my birthday, | had a surprise
challenge. With just four Oriflame makeup products,  Greatpeople turn
| had to create my look for a professional like/Into'a happy
photoshoot. | used my favourite Novage+ Bright piee

Intense routine to keep my skin radiant and The One

Glow Stylers to add a slight blush and a youthful

glow. If the photoshoot would take place today,

| would add The One Lip Stain & Stay too, since

it's my new obsession. But | believe the people

Page

The One Stain 1

& Stay Lip Marker s —— -
"A must have! It stays EONF BTHE ONF |l THE ONE THEONE @ THE ONE BTHE ONE

surrounding me gave me the final glow that can only
forever on my lips.”

be found in confidence and positivity. It was truly
a ready, set, shine moment!
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J
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INSIDE THE ISSUE /| m Q- "5--3{‘}.5}' ;
Mow that you're here, take alock around i = I /f
SHOPBEST lzabela Sobstyl,
ONLINE OFFERS Marketing Director, Oriflame Romania
Nutrition
The lowest price in the past 30 days iy Sen sy bl
for printed catalogue were checked Shine Moment!
on 18.02.2025. Most updated prices
For him are available at uk.oriflame.com.
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Own the lip game with THE ONE Stain

and Stay Lip Marker - lightweight, buildable,
and transfer-proof with pen-like precision.

. M

Seeitin action

Hydro pigments create buildable colour intensity
with a barely-there feeling

Film Forming Polymer delivers 10H long-lasting wear

without transfer

Hyaluronic acid hydrates lips for all-day comfort

456888
Mude

46890

Rose

46889

Melon

NEW!

THE ONE Stain & Stay
Lip Marker
2.5g Merch price/g: £3.60

£13:60
PREMIERE PRICE

£8.99

(-31%)
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NEW
LIMITED EDITION
Bring some sun into your beauty
routine and let a lemon-shaped
makeup sponge in zesty, radiant
yellow brighten up your mood.

Sun-Kissed Make-Up Sponge
Material: PU. Dimensions:

A5x45x72¢cm.

47885 £6:60
PREMIERE PRICE

9.9

(-34%)

’Ink Rock Rose extract helps reduce the look of stress on the skin

and soothes skin.

ransier-prooft wear.

THE ONE Everlasting Sync Stress-Free

Foundation

SPF 20 + UVA protection Natural
30m| Merch price/10ml: £3.00

£8.99

the lowest price in 30 days before the promotion £5.99

See the results

Vanilla

Parcelain

4697 ‘\\_

Heizelnut



Apply on your chee , ps

and eyes tor a tlush of colour
and glow that lasts all aay.

it

%
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Six differently
sized and shaped
brushes for
foundation, powder
and eye makeup,
allin bright colours
that remind you |
of summer bliss. e

j
" i

: \eet your all-in-one beauty essential: |~ ™ \ i
A H 6&!! ﬂi T T L - THE ONE Face Glow Styler
s E e Sl t}'ﬁ_flﬁ ey L a bg Merch price/10g: £19.98
-, " A h‘? T 3 F . e THEGN 1
llMl!!EEI;I‘TIDH > Multipurpose blush and highlighter S Se? | -
i to use on cheeks, lips and eyes PREMIERE PRICE

The setincludes:
1. an angled blush/bronzer brush
2. a flat buffer brush (for BB cream)

Sun-Kissed Make-Up Brush Set
Material: PS, nylon, aluminium, iron.
Dimensions (whole set): 18.5 x 11.8

Lﬂng-lﬂsting'bﬂ.-éﬁpr AR < e £TI.99

x 2.cm. 3. a pointed brush (for powder
47883 £16:99 or highlighter]
PREMIERE PRICE 4, a blending eyeshadow brush
£9 9 9 5. an eyeshadow brush

. - (for precise application)
(—4] % ) I 6. a double-ended brow & liner brush

8




NEW

LIMITED EDITION

This sleek watch in texturel

faux leather, with a matching

and gleaming géldatoned details
will add a sunbeam'g

to your summer outfit:

=L o

Sun-Kissed Watch

Materials: Zinc alloy, glass, stainless
steel case back, brass, PU. Seiko
movement. Face diameter: 3.4 cm.

47870 £39.99

2LL.YY

the lowest price in 30 doys
before the promotion £22.99

-

Sun-Kissed Watch

Orange a

na qgoia,

ike sunbeams for your
ummer look!

Model is wearing: THEONES o

Colour Unlimite

o L

d Eye Shadew

46918 Brn_ri_"‘_:_ :

A longwear ﬁdﬂw stick in IS
ultra-pigmented shades of matte,
satin and shimmer finishes
- Fﬁsy eye looks with d epth

g and dimension.
\ igmentat

3 " _' . s
~ Smuc e-pru#
Crease-proof”

*Consumer

- Seeitinaction

WATERPROOF*

THE ONE

COLOUR UNLIMITED
EYE SHADOW

o
=
=
z
5
=74
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THE ONE

EYE SHADOW

46918 Bronze

46919 Sand

46920 Silver

46921 Nude

46923
Frosty Charcoal

46924 Lavender

46925 Turguoise

46927
Matte Mude Beige

46928
Matte Deep Brown

446926
Matle Pale Pink

46929

Matte Burgundy

THE ONE Colour Unlimited
Eye Shadow
|.45g Merch price/g: £4.13

£12:00
£9.99
the lowest price in 30 days

befare the prometion £12.00

11



The Browcara is waterproof

and sweat-resistant”.
It volumises and intensifies

the eyebrows” and contains

nourishing, natural origin
avocado oil.

P

WATERPROOF"

*Consumer tested

e 3206 0Mid Brown

43207 Dark Brown

THE ONE Browcara
ml Merch prir:e.-"l[]ml: £9.98

£4 99

the lowest price in 30 daoys
before the promotion £4 Q0

12
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| :'Buil_t-in comb

i LIMITED EDITION

4-hour long eur %

oudberry Seec ll
to help care for and nouris
your lashes.

* Consumer test,

for curled, separated
and crimp-free
lashes in one step .

.®E}reinsh Curler - -~
“with Separator Comb

» 105x55x35mm, TPR, Iron,
50% recycled PP, PS and **
rubber

47220 £8-60
£4.99.

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.9%

-

(D THE ONE False Lashes
Salon Lift 360 Bendable

Mascara - Black
8ml Merch price/10ml: £9.99

46549 £15:60

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.9%

13



NEW

LIMITED EDITION

* Long wear — up to 11-day gel shine wear, no touch-ups”

* Vivid Colour Intensity — delivers vivid colour which stays looking fresh
as you wear!”

One necklace
- two different looks! * Quick-drying, removes like regular polish

, *Co Tested with Top Coal 43185
Sun-Kissed Necklace brmecdbivid oot o

Material: Brass, iron. Brass

plating. Length: 46 cm + 6 cm 41188
axlansion. Cashmere Rose
47871
£12.99
41195
Fiery Red
| - E - 4189
&,) - S s G | : Rosy Mochao
oSN 3 @ * A ON
~ E JE 2 F.Il 0§
) HE ONE L tlTute el lop!
- > |
A glamorous addition S T E SeTonresolte]
to any look 3 |
411946
Deep Maroon
T Sun-Kissed Earrings
Jee < A Materials: Brass, brass plating,
Soft cat-eye P stainless steel pin, Dimensions:
I n_uette_ : - '_':.;__"'. 2.4x3.2¢cm.
- classy and cute ' 47881 _ e
. 2 '-. £9 9 9 - Blaze Peony
A i 1'. [
(O THE ONE Ultimate Gel @ THE ONE Ultimate Gel
Nail Lacquer Step 1 Top Coat Step 2 -
Sun-Kissed Sunglasses 8ml Merch price/10ml: £5._61 Bml Merch price/10ml: £5.61 | ", e
Materials: PC, stainless steel, £9-00 43185 £9-066 L i
brass. Polyester pouch. One size, : _ - S AT = < T
: SundazePuneh . *
47869 £1499 £4_ 49 £4_ 49 AT LA
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days e T N
£9 9 9 before the promotion £5.49 before the promotion £5.49 ‘;_'*I;‘F_- = o e SRy
. : MR L € n, e ot BTy s e N
14
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) ic straw tote in a neutra

5 palette, pertectly matchable wit
a bandeav top, our summer outfits.

itted with a smaller zippec

%,

: A
Sun-Kissed Bag (
Timeless tote design
p = suits any occasion
Sun-Kissed Scarf Fits all your §
Wear it as summer essentials

aneaawrap,

=

a belt or handbac
lecoration
— the possibilities

are almost endless.

“®

-

“

]
/

Take a closer i r NEW

LIMITED EDITION

e

LIMITED EDITION _ Sun-Kissed Bag
Materials: PU, PP, zinc alloy.
Dimensions: L:53 x W15 x H:30 cm.

47867 £39.99
PREMIERE PRICE

printed with flowering lemon trees on a rich pink . . _ : _ o
background. Material: Polyester. 20 x 90 cm. g ! '. L i et a : (-—43 /é

47882 £12.99

Sun-Kissed Scarf e b _ -
Ultra-versatile silky summer scarf, vibrantly ) f . e £2 2 9 9

14



DON'T FORGET YOUR
BEST SUMMER DEAL

/
- Ultra-caring formula

infused with pure Macadamia Oil

to bring superb hydration,
nourishment and comfort to the lips
with every glide!

| 7p.2]
It's a Bubble Tea Party!

* Weightless,
non-sticky
texture

THE ONE Lip Spa Lip Oil
4.5ml Merch price/10ml: £13.31

£12-60

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

1YEAR WITH NORDIC WATERS YOUR FRAGRANT SIGNATURE OFF PERFUMED

INFINITE BLUE FOR SUMMER ROLL-ONS

Indulge into this mesmerising, Let us help you choose your Experience effortless elegance
watery scent that will let you summer scent that captures with our roll-ons, now at amazing
escape to serene shores your sunshine and memories prices

19



. a » -'

—— e * @cent to match your bubbly
NEW e *
LIMITED EDITION J ‘, pérsanﬂmy &-‘-”-‘fﬂve dl’lnkl .

Oh so fruity, vibrant and juicy! The delicious Strawberry Bubble Tea /
brings an irresistible addiction to this muuthwutenn
sun-kissed strawberry, sprinkled with sweet and' milky ur

./\r

. HJUMBQO SIZE

a generous 100ml
of nﬂ ky sweetness!

- i

. Z
. ~ W & ?

-
FRUITY AMBERY
-~ .
e iiét’ﬂ-ligh fragrance concentration

Strawberry, Green Tea,

Coconut Milk Accord
= e Eig .

N T 4

. _a x OHI SWEET Bubble Tea
® » I . ® \ r;c;*lj; Eau de Toilette W
BO BA' I ICIOUS: i v - . : Regprice/100ml: £32.00 ‘
: ' 46794 gz.q

i#; . N -.‘ ...'nr*:“ b
A " W B ¥

The OH SWEET! menu gets bubbly for su
Serving the latest milky trénd, #treutynu
to a Bubble Tea Party with this Imted- :

Eau de Toilette = the latest |rre5|si|bl YOURS EFOR ONLY £16.99 (NN

for supmer. .r" IF YOU SPEND £20 IN THIS CATALOGUE *
. -

" ~ N\ | |
- 21
. - = N e




Be the light Never the same, always you

Every Me is a fragrance duo designed to perfectly match the opposite sides of you.
By spritzing on your favourite perfume, you decide who you are in that exact moment.

FLORAL FRUITY GREEN
#4446 High fragrance concentration

White Freesia, Mountain Aven Accord,
White Musk

,J
[/ e e

Lucia Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £35.98

42785 £29:60

£] 7-9 9 ' M 2 QS-;H- ry?f*f._a?f
the lowest price in 30 days AL i(f:{'ﬁg‘iﬂ

before the promotion £14.49

Your sunny solar

wRIFLAME

scent
FRUITY CHYPRE FLORAL CHYPRE
#8404 High fragrance concentration ¢ 40 High fragrance concentration
Fruity Marmalade Accord, Diviniris, Patchouli Lychee, Rose Water, Clean Musk
SOLAR FLORAL AMBERY ; !ﬂ -~
&5 Very high fragrance concentration i m . a f‘m ol H
Mandarin, Jasmine Absolute, Sunlit Accord | 4 e 4
Every Me Drama Queen Iris Eau de Toilette Every Me Sweetheart Rose Eau de Toilette
b0ml Merch price/100m|: £39.98 b0ml Merch price/100ml: £39.98
47498 £32:060 46793 £32:60
Infinita My Sunshine 1he|c-we511::-r.icein 30 days betore the promotion £19.9% 1he|¢::-westp-r-iceén 30 days before the promotion £19.9%

Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £45.98

44315 £3700

£22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.49

BUY ANY 2 EVERY ME FRAGRANCES FOR

£17.99 EACH

22 23



yer up for the ultimate scent

All or Nothing Amplified
Parfum
50ml Reg price/100ml: £126.00

46060 £63.00

LB
All Or Nothing Amplified

Perfumed Body Cream
250m| Reg price/100ml: £4.80

47020 £12.00

POSSESS

Express thail

(1) Possess (@ Posse
Eau de Parfum (Z) Possess Perfumed Perfume
Purse Spray Eau de Parfum Body Spray Body Cream
3 8ml 50ml /oml 250ml
AMBERY VANILLIC ERUITY Merch price/10ml: £11.24  Merchprice/100m|: £55.98  Merch price/100ml: £7.32 Merch price/100ml: £3.20
8444 Moximum fragronce concentration ¥ 43663 £15:00 42519 £4700 42521 £750 47015 £12-00
magnolia, raspberry, vanillo surabsolute EapEr en B
Bespienk 3 rytinca® | £8.99 £2799 £549 £799
ke : ’ = . & L ] [ ] L
:Jl ) your skin and express ye J the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowast price in_ﬂﬂ days the lowest price in 30 days
"fh. L individuality & 11 before the promotion £7.49 before the promotion £23.50 before the promotion £3.84 before the promotion £6.15

24 25



Be daring
and confident

ORIENTAL VANILLIC WOODY

#0006 Light fragrance concentration
Mandarin, Orchid, Glossy honey

Love Potion So Tempting
Fragrance Mist

75ml

Merch price/100ml: £/.99

33958 £H:50

STy

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.4%

26

Discover
the essence
of romance

ORIENTAL VANILLIC FRUITY
&b Very high fragrance concentration
Ginger, Cocoa flower, Chocolate

Love Potion Eau de Parfum
S0ml Merch price/100ml: £45.98

42751 £37:00

£22.99

the lowest price in 30 days
befare the promotion E18.49

FLORAL FRUITY GREEN
&40 High fragrance concentration

sweet apple, white hibiscus, musks

l__ 7 W
i’
t. ", =
- 2
e

Eclat Mademoiselle
Eau de Toilette
5 50ml Merch price/100ml: £31.98

46217 £29:60

' £15.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14 .49

| .

l /

}\—i@RlFLAMJEﬁﬁ?f

SWEDEN —

¥ -
ﬁ’;“h,\\ g - e —
—

-

-, >

[

—

‘-"h. _-;ﬂ--_"_

Delicate, exotic
and sublime femininity

Explore the thrilling heart of Paris with this captivating scent dedicated to the City of Lights.
Floral and teminine, with white hibiscus at its heart, Eclat Mademoiselle is the essence
of beautiful longing and the joy of youth.

27



Lose yourself
in love

AMBERY FLORAL
#4448 High frogrance concentration

Mandarin, Linden Flower, Vanilla

et

ECLAT Amour Intensite
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £31.98

46062 £29.00

£15.99

the lowest price in 30 days
befare the promotion E17.99

28

A Parisian
sunset

FLORAL FRUITY WOODY
&40 High fragrance concentration

Mandarin, jasmine petals, Sandalwood

i B

Eclat Femme Eau de Toilette
50ml Merch price/100mi: £39.98

42507 £3760

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £37.00

4o bl

‘

NG

NEW!

AT

FEMME

LAl

EXERMD RIVIERA HOMME

CWEEICERLY

ORIFLAME

_ Your Rivierarendezvous

—
Escape the everyday and revel in heightened elegance with Eclat’s weekend destination

scents - and join the jet-set crowd on the French Rivieral!

Eclat Homme Weekend Azur

Eau De Toilette VIAL
Iml Reg price/ml: £0.35

47516 £0.35

Eclat Femme Weekend Riviera
Eau de Toilette Vial
Iml Reg priced/mi:£0.35

47515 £0.35

TRY SAMPLES NOW

AND COME BACK FOR FULL-SIZE SCENTS IN THE NEXT CATALOGUE!
w

T



Glow with
golden beauty

ORIENTAL FLORAL

445 Very high fragrance concentration

Raspberry, Glow Accord (crafted with Orange
Blossom and Saffron extract), Ambrox®

FLORAL ORANGE BLOSSOM
&4 Very high fragrance concentration
Mandarin, orange blossom, Patchouli

Giordani Gold Woman
Eau de Parfum
50ml

Merch price/100ml: £45.98

38531 £46:66

£22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion Edﬂl 00

Y =

(1) Giordani Gold Good as Gold
Woman Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £52.98

38533 £5100

| £29.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £29.99

Blossom
Into femininity

WHITE FLORAL
&40 Very high fragrance concentration
Neroli, Jasmine, Tuberose, Peony, Ylang ylang

FERIC

@ Giordani Gold Miss Gioerdani
Floral Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £45.98

47514 £3760

£22.99

the lowest price in 30 days ,‘
before the promotion £18.49 .

Discover beauty
you can feel

Synonymous with GG fragrances, the rich scentol Orange Blossom is part of this iconic brand's
DNA. This solar petally white flower radiates @bright warmth, revealing a unique feminine scent
with an almost golaen reflection.

® (3 48032 Giordani Gold Essenza Parfum Purse Spray 8ml

| Regprice/10ml: £18.75 £15.00 @ 47511 Giordani Gold Essenza
Parfum 50ml Reg price/100ml: £112.00 £56.00 & 47513
Giordani Gold Miss Giordani Eau de Parfum 50ml|Reg price/100mi:
£74.00 £37.00 ® 40683 Giordani Gold Essenza Supreme

Parfum 50mlReg price/100ml: £112.00 £56.00

31



BLOSSOM WITH JOYCE

AMBERY FLORAL

440 High fragrance
concentration

Almond, Ylang Ylang Oil
of Madagascar, Vanillo

e 2

@ Joyce Rose

Eau de Toilette

50mil

Merch price/100ml: £19.98

37766 £17-60
£Y.yy

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.00

B

50 ml

FLORAL MUSKY

4454 High fragrance
wy  concentration

Green leaves, white lilac,
Heliotrope

bk~

(@ Women's Collection
Innocent White Lilac
Eau de Toilette

50ml N
Merch price/100ml: £29.98 |

32438 £24.00
£14.99

the lowest price in 30 days
s __= beforethe promation £11.9%

-1

32

FLORAL FRUITY GREEN

440 High fragrance
concenlration

Pear, Nymphaea Accord,

Musk
i
vl R

@ Joyce Turquoise

Eau de Toilette

50mil

Merch price/100ml: £19.98

42508 £1700
£9.99

the lowest price in 30 days
before the promation £17.00

-

100 mi

FLORAL VIOLET

&40 High fragrance
concentration

Rosemary Gil, Violet Accord,
White Musks

1 s
Taii .

@ Women's Collection
Charming Violet

Eau De Toilette

100ml

Merch price/100ml: £21.99

46043 £34:00
£21.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £34.00

Love stories are filled with
warm, tender gestures
that make you feel truly
special. Like a scentful,
tender gesture of love,
meet the petally rose scent
of Volare Tender

Eau de Parfum.

FLORAL ROSE
&b Very high fragrance concentration
Lychee, Latte Rose Accord, Soft Musk

-457%

Volare Tender Eau de Parfum
50ml| Merch price/100ml: £33.98

46052 £32:00

£16.99

the lowest price in 30 dugs
£32.00

before the promotion

33



AMBERY FLORAL . . w
. Mysterious amber is teased by delicious

S8&CVery high rmgflum S U n | e O S h yo U r I n n e r blackcurrant and flirty heliotrope flower,

0 Vanilla, Red Lily, Amb : i i
i iy it like precious amber stone on an exquisite

SensuolitY! necklace.

_'Wrop U‘p
in warm Gllure

-

Amber Elixir Mystery Crafted from the finest quality Amber and the rare Red Lily £\ Ty :
Eau de Parfum flower, this fragrance is the quintessence of everything a3 A e NG e ; . ek sy
e, Aunsg‘runuucwnuw A gl

50ml Merch price/100ml: £45.98 beautiful, m}rsterinushf sensual and feminine.

35681 £40.00 : Pt ? bbb "ql’er],rhlqﬁ'[rugmnce Dﬂt#l‘lti’ﬂtlﬁl‘l. .

£22 99 Your favourite scent ’ M HEhu!rupﬁ bt ;-;:.u.:. K,
. ~ wherever you go e R

the lowest price in 30 days Py . ! . e - : : A 0 e el

befare the promaotion £40.00

Amber Elixir Eau De Parfum
Purse Spray
Bml Merch price/10ml: £9.99

43662 £15:60

£7.99

I the lowest price in 30 days
before the promotion £15.00

Layer with the
fragrance to maximise
scentimpact and
staying power.

. M Amber Elixir Perfumed
RED LILY £ Body Cream

250ml Merch price/100ml: £3.20 Amber ElixirEau de Parfum
&0mlMerch price/100ml: £45.98

42495 £46-00

- £9299 .
the lowest price in 30 days fa A% =8 %

before the promotion £9.24 H-.F-I westprice ih 30 days uplnrem,ppmnx’in SAR00

The exotic, rare Red Lily f lower is theperfect signature to the warmly
passionate tones of Amber Elixir Mystery. lts intriguing form, intense 47012 £12:60

red colour and velvety feel add to the sense of mystery, opulence £ 7 9 9

and luxury.




Scented P
protection

Perfumed
nourishment

calabrian bergamot, orange

blossom luxury essenza,

g ® 4701 Giordani Gold Essenza Bright
= ©) Mandarin,
g Perfumed Body Cream 250m| ionic O
3 Merch price/100ml: £2.80 £12-60 RO E““ ¢ mmwnge ;
the lowest price in 30 days before vod Pk D ':EIE:} I’, Y
the promotion £5.38 @ 47017 Divine oy chaditn,
Exclusive Perfumed Body Cream 3160
250m| Merch price/100ml: £2.80 £12-00 -
the lowest price in 30 days before _
the premotion £5.00 @ 47018 Eclat inder}f Violet, 1 Mt']ngu Scfrbel,
Femme Perfumed Body Cream 250m floral Lily and Freesia, chic Neroli, Red
Merch priceﬂﬂﬂml: £92 80 £¥2-06 E'EHEUﬂl Sﬂﬁdﬂl‘l’l"ﬂﬂd PUﬂdiEhE‘lT}"
Peppercorn

the lowest price in 30 days before

the promotion £9.24 @ 47013 Love
Potion Perfumed Body Cream 250m|
Merch price/100ml: £2.80 £12-06

the lowest price in 30 days before

the promotion £5.00 !

EACHFOR N d

£6.99 |

. #
i

=
& oriELANE ]
s 2 LA
e B -
”:: = Provence Peach, Lemon Essence, Nordic
< _:3 White Freesia, Waters Accord & Jasmine
S = h
E B Musk Petals, White Musk .
» g
= 8
< <

(1 43665 Giordani Gold Woman Perfumed Roll-On Deodorant 50ml Merch price/100ml: £5.98 £5-560
the lowest price in 30 days before the promotion £4.24 (@ 41542 Divine Perfumed Roll-On Deodorant
50ml Merch price/100ml: £5.98 £5:58 the lowest price in 30 days before the promotion £3.49 @) 34079
Miss Giordani Perfumed Roll-on Deodorant 50ml Merch price/100ml: £5.98 £5-50 the lowest price

in 30 days before the promotion £3.49 @ 44991 Eclat Femme Weekend Anti-perspirant Roll-On
Deodorant 50ml Merch price/100ml: £5.98 £5:-50 the lowest price in 30 days before the promotion £2.99
& 44443 Nordic Waters for her Anti-perspirant Roll-On Decedorant 50m| Merch price/100ml: £5.98
£5-50 the lowest price in 30 days before the promotion £4.24

@

EACHFOR

£2.99

Mandarin, jasmine petals, Sandalwood

Ginger, Cocoa flower, Chocolate

Kle



Scent your mood

Bnld
& confiden

i

\ 4

"
L.

So Fever Together Her
Eau de Parfum

50ml

Regprice/100ml: £64.00

42835 £32.00

l
Ll
Possess Absolute
Eau de Parfum

50ml
Reg price/100ml: £94.00

42968 £47.00

oL

A

So Fever Her

Eau de Parfum

50ml

Regprice/100ml: £64.00

42787 £32.00

Love Potion Cherry
on Top Eau de Parfum
50ml

Reg price/100ml: £74.00

46047 £37.00
38
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Eclat Festivité

Eau de Toilette

50ml

Reg price/100ml: £58.00

46709 £29.00

LA
£ 3]

-
Infinita Eau de Parfum

SOml
Reg price/100ml: £74.00

35653 £37.00

=

Greater

Eau de Toilette for her
50mil

Reg price/100ml: £64.00

43118 £32.00

Scope Time Loop

Eau de Toilette

S0ml

Reg price/100ml: £64.00

46056 £32.00

Sensual
& mysterious

Love Potion Sensual
Ruby Eau de Parfum
50ml

Reg price/100ml: £74.00

44300 £37.00

Magnetista

Eau de Parfum

S50ml

Reg price/100ml: £102.00

4274]1 £51.00
!

a—

Whispers Of Me

Eav de Parfum

S0ml

Reg price/100ml: £74.00

40809 £37.00

;

Eclat Amour

Eau de Toilette

50ml

Reg price/100ml: £58.00

35649 £29.00

R

Signature for her
Parfum

S0ml

Reg price/100ml: £112.00

38540 £56.00
¥

I
A

Divine Eau de Parfum
50ml
Reg price/100ml: £74.00

38497 £37.00

Eclat Muit

Eau de Parfum for her
50 ml.

Reg price/100ml: £80.00

40788 £40.00

& refreshinc

Eclat Femme Weekend
Eau de Toilette

50ml

Reg price/100ml: £74.00

42499 £37.00

o O
= £

o
o
g
L) LI
A oL

FLORAL FRUITY GREEN
&b o Very high fragrance concentration
Pear, Deep Sea Accord, Mineral Accord

Mordic Waters Infinite Blue
for Her Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml; £39.98

46648 £37:60

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.49

"Powerful and instinctive - like a deep dive
into the fascinating darkness of the ocean
- this scent is meant to evoke feminine
authenticity, both mysterious and
unpredictable.”

Clément Gavarry
Fragrance Perfumer
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DON'T FORGET YOUR g m

. Matural, high
. ' coverage finish

AMBERY YANILLA FRUITY

&444 Very high frogrance
concentration

white strawberry, White flowers,
white chocolate

- T
."'-.ﬁr. #

et 1
Love Potion Secrets
Eau de Parfum

H0ml
Merch price/100ml: £37.98

42815 £3760

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.49

m

(dueen volume,
|Eng’_th and curl

SLAY
THE MAKEUP GAME

LOVE POTION SECRETS FOR ONLY

40

£18.99

ALLEYES ON
THELASH QUEEN

Meet ouricon, Wonder Lash
- a true do-it-all mascara
with a wow effect

UPTO OFF

OnColour eye products
that will make you the star
of summer parties

LAST CHANCETO
GRAB MAKEUP BRUSHES!

Bring your makeup game to
perfection with our versatile
brushes

4]



44915 Matural Flush

44916 Strabe Peach

44917 Glowy Rose

SPF 20
wearing formula
y proven 24 hours

f
i

44918 REadiant Bronze

i

GG Pearls are a treasured

i " a a i an t must-have for multitudes of beauty

Find your shade lovers, with their shades of blush,
TN A —_ ™% highlighter and bronzer, and luxe
"h-..«*" : | 5 U s formula infused with Youth Reveal 9 e < :'w- Gic ::;‘;:;E:::ﬂ ;E:gfu

Serum and hyaluronic acid. Did you
f I know that one jar is sold nearly e
0 C 0 O U r every minute worldwide? = sy £19-66
The ICON 0ao0 is used to show thal the product{s) 4 T 9
“,l Il Tﬂ“th ﬂaﬁ uI ser“m n‘n:*l-.'!; the criteria tor our most popular and best £ 9 9

selling products
ok the lowest price in 30 day

miMer::h price/10ml: £3.33

Hyaluronic Acid for a radiant ‘ BRI the promotion £9.99
and youthful result ' '
h{}es o B Giordani Gold Serum Infused i r ' 16 A 2106 ooy
- Designea for an elevated, i oy b 4 5
g Bronzing F'elc:rls Vanilla Poreelain Marble Soft Sand Light Ivery Natural
comfortable feel E?g Merch price/10g: £6.8] Neutral lﬁfm Neutral Raead Beige

Created for long lasting wear £.I 4 9 9

the lowest price in 30 days

Weightless, even finish befors the promotion £25.00

43




"

Infuse your skin with
hydration and glow!

When days are getting longer, apply primer to enhance your foundation’s
longevity.

i

Organise your GG essentials

with this makeup bag crafted
with a sensorial textured finish,
elegantly debossed with the GG
logo.

LIMITED EDITION 2 —

Instantly primes,
smooths and unifies skin
for a radiant, youthful base”

9

With hyaluronic acid

GIORDANI
for hydrated skin instantly GOLO
and over time
*Consumer lested
|
serum Boost '
Primer
Giordani Gold Cosmetics Bag Giordani Gold Serum Boost
Material: Polyester, PU, Zinc Alloy, EVA. i - Primer
Size: L 22 xH15x W 13cm. /—l\ 30ml| Merch price/10ml: £3.00
47556 £2999 < & =i 42118 £18:66
v "
_.L_ i "
£19.99 e £8.99
™ . s Iluf .
the lowest price in 30 days before the prometion £16.99 Tﬁgmﬂtw& I:T ;{ ..1:.{;:? :; F;rri g rEn ';t 3:?1 ijr_ E Eg

44 45



Waterproof
and lightweight

L05h|ﬂ¥h1gib¥ﬂﬂﬂﬁ]:i1;*
wighhourishing S

4
|
I

PR oy
™ = |

Mascara® Blﬂ:k EmIMerch pncaﬂﬂmf EHL
£37-00 the lowest price in 30 days before
the promotion £8.49

EACHFOR £'I'I .99

i-::--

,a

Long wear” and

water-resistant formula®

*Consumer tested

@ Giordani Gold
lconic Hybrid Eyeliner
- Black

0.56ml

Merch price/ml: £21.41

41437 £18:66

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.9%

44821
Velvet Blush

44822
MNude
Whisper

44823
Dreamy
Caramel

HRDAMNI
LOLD

44825

Cashmere
Spice

44826
Chocolat
Velour

44827
Rosewood
Haze

44828
Plush Berry

44829 -8~ SPF15

| uxe

Scarlet Infused with Botanical Serum
to support collagen and elastin
production

*Consumer lesled

Giordani Gold lconic Lip Elixir SPF15
3.5ml Merch price/ml: £2.85

£15:60
LYYy

the lowest price in 30 days before the promotion £6.4%

Supremely youthful
-looking lips

Unexpected
Rose

42664
Vintoge
Peach

42665

=raceful
Mauve

42666
Smooth
Latte

0 LAST TIME IN CATALOGUE

- SPF15

Instantly moisturised, supple lips™

Marvelou
Cherry

Reduces appearance of fine lines®

Full pigmentation in just one glide®

Comfortable long-lasting 8h wear

*Consumer tested

Giordani Gold Iconic Matte Lipstick SPF15
3.8g Merch price/g: £2.63

£15:60
£9.99

the lowest price in 30 days before the promotion £8.4%
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46591

Your new matte obsession

Beautiful, vibrantly-coloured lipsticks in matte finish.
Medium coverage created for long lasting wear.

43633
Magnetic

46592
Peach
Candy

Magen:

43634 Red
Punch

46593

Blackcurrant

43635 Sassy
Red
CRYSTAL-CLEAR GLOSSY FINISH

43436 Earthy
Brown

| P o 46594
G 1;:,—_-1_':: S —— . S D Dulce de
-ﬁ’. . - = .._::- - L — . . =

Leche

19000

43637 Shock
Fuchsia
1}

43439 Brick
Red

435640
Chocolate Love

¢

45588
Pink
lemonade

r ]
i -
| &
1
]
1
1
L]
II‘.

Peach

.

41078 Soft

SHIMMER GLOSSY FINISH

47413 Mude
Beige

¥ -
r i

Sua_. itin action

LA OnColour Oh! Sweet Glossy

OnColour Matte Lipstick 2.8mlMerch price/10ml: £3.56
2.5g Merch price/g: £1.40 Pick from 8 sweet flavours and two
e o] alluring finishes. Infused with Vitamin £6:0C
Eﬂ“‘;ﬁl?w E, expect comfortable lightweight wear £ 3 49
£ 3 s 49 Cream and fuller looking lips that instantly feel ”_Iml_mt;rim in 30 days
the lowest price in 30 days before the promation £2.99 h}!dmted and moisturised. before the promotion £2.99

47414 Coral
Blossom

L

Kose

47415 Blush

48



Prettify your skin
in an instant

» Perfecting tinted moisturiser, radiant finish and subtle coverage
» Adjusts to all skin types and brightens skin with vitamin C

* Infused with Natural Peach Qil to help nourish the skin

@
OnColour
PEACH GLOW
PERFECTOR
(1) OnColour Peach Glow
Perfector

30ml Merch price/10ml: £1.50

£4.49
the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

39292 Light

50

®

LIMITED EDITION

@) Sunset Large Make-Up Sponge
5|1e 25 x dem. Material: PU.

47416 £799

£4.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £46.49

» Softens imperfections.
» Mattifies the skin.

* Mineral MICA helps to control and
absorb excess sebum/oil/sweat.

(2 OnColour Power Face Powder
uf:g. Merch price/10g: £8.32

£4 99

the lowest price in ‘GGG 5
befare the promotion £4 ';";'

38800 Light 38801 Medium
Parcelain Beige

Rock the summer parties

41367
Grey &
While

41368

Mocha &
Rose Gold

41369
Blue &
Sapphire

41370 Jungle

& Olive Green

@ OnColourPerfect Duo Eye
Pencil 1.5g Merch price/g: £2.33
£6-50 the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

@ OnColour Multiple Lash
Mascara 8ml| Merch price/10ml:
£4.99 £7/00 the lowest price in
30 days before the promotion £7.00
@ OnColourBig Lash Mascara
8ml Merch price/10ml: £4.99
£7-00 the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

EACHFOR £ 3 . 49

0 LASTTIME IN CATALOGUE

Dual Pencil Sharpener
Size: 3.5x28x2.5cm.

27730 £450 £2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2,29

» Comfortable wear

o MATTE & SPARKLE shade combos
* Easy to apply
* VITAMINE

LIMITED EDITION

« With CARBON BLACK PIGMENT
for intense black colour and extra

dramatic definition.

» Unique Big Lash Brush to help create
THICKER-LOOKING LASHES.

» Volumising Mascara designed

for LASTING WEAR.

)

48815 Girl Power

MULTIP

MASC AR

v
<
a
b
o
L
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=
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[
o
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o
a
e
=
s
o
O
O

nColour



Flawless matte

41635
MNonstop Nude

made eas

e Ultra intense matte finish”

38864

Luscious
Taupe

* Clinically proven 99% fixation on lips®

*Consumer Tested

e *Clinically Tested

Infinite
Peach

(1) THE ONE Colour Unlimited Ultra Fix
Lipstick
3.5g Merch price/g: £2.57

38865
Captivating

¥ 899

the lowest price in 30 days before the promotion £8 99

THE ONE Smart Sync Lipstick
3.8gRegprice/g: £2.89

£11.00

41637
Perpetual
Blush

Ultra-fixed lips in liquid matte colour

JBB&S
Sweet
Caramel

41638
Faoravar

Trutfle

Gloss

verfection

Creamy”

]
L
|

Cordl
41639 - o ,

verlastin .

3 JE-l:—s,et ; THE ONE Colour Unlimited Ultra Fix Liquid T?’fﬁﬁﬁ ever SWIpée
Lipstick Brown = . . ;
55 Reg price/10ml: £26.00 % . H;gllii pigmentation k

- full coverage in one stroke.

£13.00 :

» Long lasting, high shine finish
for up to 6 hours.

‘Consumer Tested

OUR

414640
Timeless
PMauve

LJN|..'MITFH

coO

@ THE ONE Irresistible Touch High
Shine Lipstick
4ml Merch price/10ml: £22.48

£8.99
the lowest price in 30 days
befare the promotion £6.49

41641

Constant
Caoral Sienna

Caral

Brown
Flame

358-59

THE ONE Colour Unlimited
Matte Lipstick
2.59 Merch price/g: £2.40

£5 99

the lowest price in 30 days
before the promotion EHL" Q0

(@ THE ONE Lip Brush

FSC®-certified wood handle, Aluminium
ferrule, PBT bristles. 13xlem.

42488 £8:00

£4.99

the lowest price in 30 days
befare the prometion Ed Qo

41642

Fezolute Fed

THE ONE Colour Stylist Super Pout Lipstick
3.8gRegprice/g: £2.89

£11.00

52

41796 Ultra
Taupe

41797 Ultra
MNude

41798 Ultra
Terracotla

41799 Ultra

Foza

41800 Ultra
Raspberry

41801 Ultra
Fink

41802 Ultra

Fuchsia

41803

Ultra Coral

41804 Ultra

41805 Ultra
Bordeaux

41806
Ultra
Bur gunay

41807 Ultra
Mocho

41808

Llltra VWine




Fresh face made eas

@
Quickly removes waterproof and
long wear eye make-up, leaving m
your eyes feeling silky-smooth : =
and refreshed! U
2-PHASE FORMULA \
—~
(2 Reusable Cotton Pads

Material: Cotton and polyester.
Size: Pads: 8.3 em. Pouch: 13 x 15 cm.

47529 £9-50

£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

BE BOLD,
BE COLOURFUL

#E 5* : i

ULTRA-PIGMENTED MASCAR: J;’/
A HYPNOTISING, HIGH=IMPACT LOO

WATERPR
EYE MAK
REMO!

-
gt

~_47480Farty Pink

* Vivid limited edition colours

THE OMNE Hypnotic Colour

' @ Face Mirror » Flutter Brush delivers the perfect Coloured Mascara
@ The ONE Waterproof Eye Make-Up Remover Diameter: 15.5 em. Size: 22 x B em. amount of formula 8ml Merch priq:eﬂ{]r‘nl' £Nn.24
100m| Merch price/100ml; £6.99 :
32138 £12-60 29043 £13-60 o Extra flexible formula
2 £ 8 9 9 for easy buildability £ 8 9 9
£6 -99 the lowest price in 30 days . CFEUJEES?ﬂ'llmeT IEﬂgth the lowest price in 30 doys
the lowest price in 30 days before the promotion £4.61 before the promotion £8. ‘?"I-‘ and lift for hlgh'lmpﬂtt lashes before the promotion £8. ‘??
54 55



ANGGI TRI WIDIANINGSIH
DIAMOND DIRECTOR

Country: Indonesia

With Oriflame: 15 years

1 8.8

WON AWARDS Al
UR SALES CHARTS,

"EVERY MINUTE,

j. \
I
= Fl

ORIFLAME ICON

THE EYES HAVE IT

Queen volume, length Maximises lashes with All benefits of your favourite
and curl & stunning more volume, length, curl, do-it-all mascara, but in
limited-edition packaging separation and care a waterproof formula

WATERPROOF*

"\ *Consumer tested

Firstlaunched back in 2007 with the aim ofdistilling all of Oriflame’s
cosmetics know-how into a game-changing mascara, WONDER LASH
[@{@®] ] hos consistently lived up to the hype.

PP A true do-it-all mascara, its advanced formulation and superb hﬂﬂﬂfltﬁ
- length, velume, curl, and separation - have won awards and seen it
consistently top sales charts in our make-up portfolio.

The ICON logo is used to show thal the product(s) meet the criteria for our most
popular and best-selling products.

1) 47949 THE ONE 5in 1 Wonder Lash Prom Queen Mascara - Black 8ml Merch price/10ml: £8.74
£13-00 the lowest price in 30 days before the promotion £6.49 (@ THE ONE 5-in-1 Wonder Lash XXL
Mascara 8ml Merch price/10ml: £8.74 £13-860 the lowest price in 30 days before the promotion £6.99
@ THE ONE 5-in-1 Wonder Lash XXL Mascara Waterproof 8ml Merch price/10ml: £8.74 £13-60

the lowest price in 30 days before the promotion £6.99
"NL6.99
L
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LIMITED EDITION

Colour shiftin
holographic

l;u ble wear™

@ '-,"q;' Colo Unh"ute

Eyes du ‘

r:m'g; hpr v
£8 99

the lowest price in 30
petore the promotion 58

Eaﬂe&tmns -L o

58
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L
=
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.
e

@ THE ONE Wonder Liner

Blushing Prism
2.5m| Merch price/ml: £3.20

47507 £12-60

%/ 77

the lowest price in 30 days
before the promotion £4, '?'-?

@ Dual Ended Lash Comb
Materials: PC, Stainless Steel,
Nylon, ABS, Aluminium. Size:
1.2x14,1cm.

47664

L. 1Y

427869 Black Meta

o LAST TIME IN CATALOGUE

@ THE ONE Eyeliner Stylo
0.8ml Merch price/ml: £8.74

£6 99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5. .41;-

O
L
-
w
i
=)
4
-
O
o
O

L

LOCK IN

MATTE LIDS

Dry time: less than 10 seconds!”

Lasts for up to 10 hours
~- 78% of women tested agree”

*Consumer Tested

(1 THE ONE Longwear

Liquid Eyeshadow Matte
5ml Merch price/10ml: £15.98

£7.99
the lowest price in 30 days
before the promaotion £6.99

(@ THE ONE Dual Eyeshadow Brush
FSC®-certified wood handle, Aluminum
ferrule, PBT bristles. 1d4xlcm.

42485 £9-60

£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4. 9%

46569 Sand

: ﬁf _?'.a-”;.

45364 Beige

-
TFAMEONO"

ITIN@FER
] "L -

sllalellul

SHIMMER
FOR

LONGER!

CHROMATECH PIGMENT-LOCK
TECHNOLOGY

High Pigmentation®

Locks in place for 8 hours®
and doesn't crack!

Dry time: less than 10 seconds!”

"Bozed on consumer Lest

@ THE ONE Longwear
Liquid Eyeshadow Metallic
5ml Merch price/10ml: £15.98

£7.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £6.9%

=

g 1= =

e
s——

%] =

= =N
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12 Hours of fresh,
h drcrtin qlow

Creamy eyeliner and smooth
eyeshadow duo

Emerald Green

(ﬂﬁ 329 1533[1' 6331
Vanilla rr:aiﬂln Marble

Meutral Cool Neutml

S99 | 46351pe 88

ght |1.rc:|r1_.r Elgﬂ

ILLU HEUtI‘Cﬂ \evtral Granite Grey
"N THE ONE llluskin Glow Reflective THE ONE Colour Unlimited Eye
Foundation Shadow & Eye Pencil Duo
" 30mlRegprice/10ml: £4.83 1.2gRegprice/q: £13.33
£14.50 £16.00
Pick your shade High definition brows
! and shape your look e hat wow

Fy

4 47482 - 1
f Medium ;
Brown -

THE ONE Browfiller Powder The One Browcara Lift & Fix
1.5gRegprice/g: £9.67 4.5 mlReg price/10ml: £22.22

£14.50 46595 £10.00

Long-lasting eyeliner
with rich colour payoffi

36550

One mascara.
wo dramatic lash looks.

.-'r

| 4213'!] F.!':"-i'.':i_ e
. 36551

Urban

Grey

THE ONE High Impact Eye Pencil THE ONE Double Effect Mascara
0.3 gRegprice/g: £33.33 BmlReg price/10ml: £18.75

£10.00 £15.00

, with full volume

he ultimate multi-benefit mascaral!

I

THE ONE Pump & Plump Mascara THE ONE 5-in-1 Wonder Lash Mascara
8mlReg price/10ml: £17.50 8ml Reg price/10ml: £16.25

£14.00 £13.00

60

Your Brpws, Just Better

. 4 A ; _':f
o . i

II F J“. '|-
s
‘F"

n e
T

[ S S

5
e ——

43985 Warm 43986 Ash 43987 Dark

Brown Brown Brown

* Long-wear - 48 hours.”
* Smudge-proof.”
» Water resistant.”

*Consumer tested.

(1) THE ONE Tattoo Effect

Brow Pen
G.ég Merch price/qg: £14.98

£8 99

the lowest price in 30 days
before the promation E?"?‘?

» Highly pigmented. *
» Water resistant. *
* Long lasting wear. *

* Buildable colour, *
*Consumer Tested

@ The One Brows & Eyes Kit
3g Merch price/g: £3.00

40898 £1450

£8.99

the lowest price in 30 days before the promotion £7.99

@

(@) THE ONE Tweezer
Stainless steel, 20.8x8 and x5 mm

44002 £5:60

€£3.49

the lowest price in 30 days before the promotion £2.49



COLOUR CORRECTING"

Instantly counteracts appearance
of redness”

HYDRATING™
Skin feels moisturised instantly!™

BLURRING"

Instantly blurs fine lines, wrinkles
and pores!”

*Consumer tested both on-screen and in real life
by women of all skin types

(O THE ONE Make-Up Pro On

Screen Finish Primer
30mlMerch price/10ml: £2.64

44547 £12:50

£7.99

the lowest price in 30 days
beforathe promotion £6.25

62

e NO FLASHBACK EFFECT. *
e 12-HOUR FRESH MATTE FINISH. *

« BLURRING EFFECT to diminish
the look of pores and fine lines. *

* Consumer Tested

@ THE ONE Make-up Pro

Loose Powder
5g Merch price/10g: £17.98

43416 £15:00

%8.9Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £7 ri'?

High performance - high-density
bristles in innovative shapes for optimal
application.

(3 THE ONE Foundation Brush
FSC®-certified wood handle,

Aluminium terrule, PBT bristles.
15x3cm.

42478 £H00

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion 5-'7-'"5"?'

Sync your skin |
with soft matte

» WITH SKIN RESPONSE TECHNOLOGY
designed to sync your skin with the environment!

» Controls shine and blurs pores®

* Buildable, medium coverage

"Consumer Tested

THE ONE Everlasting Sync Soft
Matte Foundation SPF10 & UVA

protection
30ml Merch price/10ml: £3.33

£9 99

the lowest price in 30 days
before the pr:hrmm::r‘.E??ﬁ

42124
Alabaster Coaol

42125

Vanilla Meutral

42126

PorcelainCool

42127
Beige Meutral

—

—

42128
. Ivory Neutral

..r""f-.

—
42129
Beige Warm

™

-

T 42130

= 5Sun Beige Warm

42132

Caramel Warm

.

N\

N
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A NEW LEVEL g |
OF NAIL CARE 7 4

| ! ' @
)
An easy-to-use oil pen |
PAR BARDER FR soothes, softens and
Target weak, brittle, intensely nourishes nails | 4
splitting nails while keeping and cuticles with Sweet »
them healthy and strong Almond 0il, Aloe Vera
with Calcium. _! and Squalane. ( 1
- @) HOW TO USE
g Twist the pen to release the oil.
Apply directly to clean, dry nails
ond cuticles and gently massage
: until absorbed. Apply as often ‘ '
' as needed for beautiful, nourishe I Z
nails. i
] x
0
O |
:
X 1

(@ Professional Manicure Kit
ABS, EVA, metal. Maintool L16.3
xW25xH2 7cm.

44774 £28:00

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99

L

(O THE ONE Expert Care

Extreme Nail Hardener
8ml Merch price/10ml: £6.24

41758 £9:60

€499

the lowest price in 30 days =
before the promotion EJ‘L%[“

(Z THE OMNE EXPERT CARE
MNail & Cuticle Oil Pen
2ml Merch price/ml: £4.00

41760 £13-56

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

&

& Nail It Cuticle Nipper
Material: Stainless Steel.

Size: P x4.5x0.5cm

42287 £9.60

£499

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

@ Nail It Nail File And Buffer
Material: Polyester & Sandpaper Size: 17.8 x2x1.5¢cm

42289 £5:60

£3.49

the lowest price in 30 days before the promotion £2.99

64

Last chance:
must-have brushes!

Concealer brush
Specially designed to tackle imperfections

THE ONE Concealer Brush
FSC®-certitied wood handle, Aluminium ferrule,

PBT bristles. 14xlcm.

42483 £900 £4.99

the lowest price in 30 days before the promotion £5.4%

Blending Brush
With wide fluffy bristles for a smooth,
streak-free application

THE ONE Blending Brush
FSC®-certified Wood handle, Aluminium ferrule, PBT
bristles. 14xlem.

42484 £9-00 £4.99

the lowest price in 30 days before the promotion £5.49

Blush brush
Allows precise application and a natural look

THE ONE Blush Brush
FSC®-certified wood handle, Aluminium ferrule, PBT
bristles. I7/xdcm.

42482 £16060 £5.99

the lowest price in 30 days before the promotion £4.99

0 LAST TIME IN CATALOGUE

Contour brush
|deal to create sculpted looks

THE ONE Contouring Brush
FSC®-certified Wood handle, Aluminium ferrule, PBT
bristles. 14x3cm.

42480 £H00 £6.99

the lowest price in 30 days before the promotion £7.99

Stippling brush
Perfect to apply liquid highlighters or foundations

with an airbrushed effect.

THE ONE Stippling Brush
FSC®-certified wood handle, Aluminium ferrule, PBT
bristles. 17x3cm.

42479 £w00 £6.99

the lowest price in 30 days before the promotion £7.99

-
—

Powder brush
With super soft bristles for flawless application

THE ONE Powder Brush
FSC®-certified wood handle, Aluminium ferrule, PBT
bristles. 18xdcm.

42474 £100 £6.99

the lowest price in 30 days before the promotion £7.99

&5



9;'. ‘f

DON'T FORGET YOUR S A

\ MODERN AND WOODY s ™ & . Woody, masculine, and

MASCULINE SCENT WITH ¥ = 8% ” !
AQUATIC FE;,§HES T 4

-.._ !/ ‘o x -'i:f:;

» Conceals imperfections

and discoloration. \
» Crease proof. * \ N
» High coverage \

& weightless feel

* Consumer tested.

@ A
‘ Elegant, sensual

&

THE ONE Everlasting Sync
Concealer

7440
/1
omlMerch price/10ml: £8.98

- E%’??Eiféiiﬂiﬂii’fiq D E F I N E D B Y __"':—-—:
CONCEALER FOR ONLY DISTINCTION

£ 4 49 AND STYLE

SCENT FOR MEN DEAL!
41989 Porcelain Cool 41990 Light Beige Neutral .'E_‘Wﬂ Find your summer fragrance Try our ready-to-use routine Woody, watery Mister
p persona with us developed especially formen | Giordani Aquanow 45% off
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@ North For Men
Subzero 2-in-1
Shaving & Cleansing
Foam

200ml|

Merch price/100ml: £2.50

46632 £8:60
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.16

& North For Men
Subzero Soap Bar
100g

Merch price/100g: £2.29

47412 £350
£2.29

the lowest price in 30 days
before the promation £2.70

iInvigorating
freshness daily

0,

NORTH
FORMEN

Hair & Body Wash

24dh Hydrotion Feal
D - Panthenal

ORIFLAME

Dermatologically
tested and developed Instant cooling effect

With 72HR deodorant
protection, instant cooling

specifically for men with 12HR refreshing scent  effect

(@ North For Men @ North For Men
Subzero Hair & Body  Subzero 2-in-1
Wash Moisturising Gel

250m| 20ml

@ North For Men
Subzero Deocdorant
Roll-On

50ml

Merch Fnriﬂe.-"']ﬂf.lm!; £Z200 Merch |:_'.|:.'in:_'.n:~..a"'1':?[_:|m|; 9928 Merch F_:ri:;{f.-"']lizlfi_f!'rr-l' £E6H98

46631 £8-60 46149 £8-60

£499 £4.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

belore the promotion £46.16 before the promotion £4.14

©® Charcoal Exfoliating Glove
Material: 30% recycled .
polyester. Size: 19cm x 16cm. MEN

47547 £7-50
£4.49 2

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.50

46633 £5:50

£3.49

the lowest price in 30 days

befare the promotion £4.24

@ North for Men Ultimate
Balance Cleansing Bar

100g Merch price/100g: £2.29
43929 £3:50
£2.29

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.38

Your complete energising E.f,?;"jﬁ;ml

age-detence solution Japaneese charcoal
that helps draw out dirt.

Baobab Anti-ageing lechnology, a cutting-edge bioactive
~ 4 ingredient, specifically developed to work on men’s skin
and target the issue directly to show a reduction in signs

of tiredness.

NOVAGHE
MEN

NOVAGHE

MEN

@ NovAge Men
Purifying & Exfoliating
Cleanser

] o pAC £ e

CLEANSE EYES BOOST MOISTURISE Merch price/100ml: £11.99

33198 £23:60
£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.4%

@ 33198 NovAge Men Purifying & Exfoliating
Cleanser 125ml Merch price/100ml: £11.99
£23-00 £14.99 the lowest price in 30 days
before the promotion £11.49 0 LASTTIME IN CATALOGUE
@ 33199 NovAge Men Eye Rescue Gel 15m|

Reg price/10ml: £20.67 £31.00 NovAge Men SET

@ 33200 NovAge Men Energising & Hydrating Setof 4 full-size products.
Booster 50m! Reg price/100ml: £88.00 £44,00 Merchprice/10pcs: £237.50  #Frges

@ 33201 NovAge Men Intense Anti-Ageing 29446 £134600

Face Gel Lotion 50ml Reg price/100ml: £72.00 £95 0 0
£36.00 :

-’
— [

ABS, stainless steel. 13.4x 2.4 cm (&) Force Toiletry Bag

45847 £28-00 J"-f'_LﬂI:er:ﬂl_' Bjc:dy - pr:_:lﬁ,res.ter;
Lip - nylon; Puller - iron.

£21.99 Size: 22x 8.5 x12.5¢m.

the lowest price in 30 days

before the promotion £28.00 47776 £17.99

6%



Woody masculine perfume with energising kicks of refreshing WOODY FRUITY
fruits and uplifting aromatics. Pineapple, Geranium and Guaiac #4406 High fragrance concentration
motivate you to reach new heights. Pineapple, Geranium , Guaiac

A |

Greater Eau de Toilette
for him

7 om|

Merch price/100m(: £23.99

38552 £32:00

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £32.00

b |

e

=
...uuraumgﬁ{umgﬂ!’mﬂi|h-

,.;.i-,ﬁ_:-iiijun

Aim for greatness

Reach new heights with this dynamic woody masculine scent that infuses you
with enthusiasm, motivating you to strive tor your goals. An evolving fusion 50ml Merch price/100ml: £5.98
of energising Pineapple, uplifting Geranium and beld Guaiac helps awaken 44992 £550

0 LAST TIME IN CATALOGUE

Greater Anti-perspirant
Roll-On Deodorant for him

positive emotions, as AuraScent technology provides a sense of confidence
and inspires you to push past every limit.

£2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.24

70 i



WOODY VETIVER
& 444 Very high fragrance concentration

Express your
masculinity

It's time to ascend, unleash your physical
strength and let your power soar with a scent

Bergamot, Black pepper, Vetiver, Vetiver

that overflows with dynamic energy. E.-‘-ia:;:lﬂ ;i C;nld Man
Perfection is yours, now enhance it. Fgr:l e rarrum
Merch price/100ml: £33.32
38538 £40:00

AMBERY FOUGERE
#4044 Very high fragrance concentration

£24.99

the lowest price in 30 days

Bergamot, Cardamom, Vanilla befere the premotion £40.00

- 3 T .,;;f:f'f‘ %ff ﬁ;__:ﬁr

Jne of the most noble and refined
Ascendant Eau de Toilette Y ol int its elevates
75ml Merch price/100ml: £26.65 thic o8 Bafianrance ™ —

42490 £32-60 to a multfaceted experience

£.I 9 9 9 ' of sensorial depth.
.

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99

Escape...
to ultimate
romance.

Enchanting fragrance that features exclusive
leather note of Cuir Corroyé - perfect for the
charismatic man in love.

AROMATIC TONIC

& EOVery high fragrance concentration
Mint, Orris, Cuir Corroyé

|
3 i~ ORIFLAME F Giordani Gold Man

{ Anti-perspirant Roll-On
; ; ; . Deodorant
Eclat Toujours Eau de Tollette -, ] 50ml Merch price/100ml: £5.98

75ml Merch price/100ml: £23.99
35651 £29.00

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14,99

72 73

42204 £5:50
1299

the lowest price in 30 days

before the promotion £2.30




F I R U e 1 T G Nl AMBERY WOODY FRUITY
ee et @ 5 | 5 e L vrdls 1 5 S s, U #4460 High fragrance concentration

Apple, Leather, Tonka bean

o ot A 4 el il . ;
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of nature

Be the Legend
Eau de Toilette
75ml Merch price/100m

#4406 High fragrance concentration B i _,_; - Sali e Ly : L
Cascade Mint, Black Lemon, Vibrant Woods W S R e S vt L P e £.I 5 9 9
» B Y ; et ! o i ) Sy the lowest e ricein 30 da Y5
O Rt el ) : 3 e T before the promotion E17.99

(1) Glacier Fire Eau de Toilette ABTEa” I . oy CONFIDENT. CHARISMATIC. CHIC.
100 ml. Merch price/100ml: £12.99 o | T Make loidback charm your signature

with the charismatic notes of Be the
42739 £2400 Legend, fusing crispy apple with

£.|2 99 =%~ seductive leather in the ultimate
¥ ST S T rebellious style.

l: £21.3

the lowest price in 30 days
betore the promotion £14.99

Capture i e
the thrill & f€car & TN\
of adventure g% = | N

AROMATIC FOUGERE g g Ak i o
#4400 High fragrance concentration 5 " "l et :

Yellow Lemon, Cucumber, Mineral Amber

3
hi

_ - = - el L
(@ Glacier Rock Eau de Toilette = ' L ' = _ Rr\F Llh ot '. ¥ :

100ml Merch price/100ml; £12.99 S . . ?____. swi?

42816 £24:00

£12.99

{harm.a; st pric e.r;duhjg:1 ” PR ey it kAl 111& Le &ndhntl -perspirant
By e i e i Eﬁil*nnl} nt
T s T oy T T : '-EDmih-"ren:h"p:,ﬂceHﬂGml £598

34076 £5:50-
£2:99

@ 40667 Glacier Extreme Eau De Toilette 100 ml. Reg price/100ml: the lowest price in 30 days R
£24.00 £24.00 @ 35665 Glacier Eau de Toilette 100m| | befors e praflisn RAr RIS

Reg price/100ml: £24.00 £24.00 A e SR S




Invigorating scents
ot masculinity

s

. i' L
'.""--_.__‘h-_h‘*-.l_

Awaken your
deepest passion

AROMATIC TONIC WOODY

#4446 High fragrance concentration
Melon, Tea, Moss

.

(@) Excite for him

' Eau de Toilette

7oml
Merch price/100ml: £26.65

45890 £32-00
£19.99

the lowest price in 30 days

¥ before the promation £32.00

Power up!

AROMATIC WATERY
#4006 High fragronce concentration

sicilion bergamot, Black Cardamom,
Patchouli

& N3,

(D Venture Power

Eau de Toilette

100mi

Merch price/100ml: £12.99

44308 £24:00
£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14 9%

Revive with

Wild Green

FOUGERE AROMATIC

400 High fragrance
cancentration

Ginger, Clary Sage, Veliver

yu . . ﬁ

(3 Men's Collection

Wild Green Eau de Toilette

/oml
Merch price/100ml: £19.9%

44328 £24:00
£14.99

the lowest price in 30 days
batore the promotion £12.99%

MEN'S
COLLECTION

—457%

AMBERY WOODY
#4548 High fragrance concentration

Black pepper, gaiac wood, blond tobacco
& o b e
N i
. '\.l:g:
b 38 s Ll

Men's Collection Dark

Wood Eau de Toilette
/5ml Merch price/100ml: £1/7.32

42518 £24:00

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99

Dark Wood Eau de Toilette relies on
the warm and masculine signature
note of quaiac wood to deliver its
earthy, seductive aura.

¥



Scent your mood

Strong & confiden

=
S

/8

| l&"ll_l."h

il |

Possess Absolute Man
Eau de Parfum

Foml

Reg price/100ml: £62.67

45357 £47.00

So Fever Ecstatic Him
Eau de Toilette
7oml

. Regprice/100ml: £42.67

44319 £32.00

Possess The Secret
Man Eau de Parfum
Soml

Reg price/100ml: £62.67

33650 £47.00

Ascendant Intense
Eau de Parfum

Zoml

Reg price/100ml: £53.33

38527 £40.00

Men's Collection
Agave Power

Eau De Toilette

100ml|

Reg price/100ml: £34.00

46044 £34.00

Elegant & sophisticated

Giordani Gold
Mister Giordani
Eau de Parfum
7 5ml

Reg price/100mil:
£49.33

46045 £37.00

Nordic Waters for
him Eau de Parfum
Foml

Reg price/100mil:
£49.33

38550 £37.00

Eclat Style Parfum
7oml

Reg price/100mil:
£74.67

34522 £56.00

Giordani Gold
Essenza Man
Elixir Parfum
50mi

Reg price/100mil:
£112.00

45967 £56.00

Nordic Waters
Infinite Blue for Him
Eau de Parfum

7 oml

Reg price/100mil:
£49.33

46064 £37.00

ECLAT Toujours
Intensité

Eau de Toilette
7 5ml

Reg price/100mil:
£38.67

46063 £29.00

Eclat Homme
Eau de Toilette
Z5ml

Reg price/100mil:

£49.33

sl 42864 £37.00

Eclat Nuit Eau
de Parfum for him
S5ml

Reg price/100ml:

£53.33
40790 £40.00

Debonair

Eau de Toilette
/Bml

Reg price/100mil:
£4933

42726 £37.00

AMBERY FOUGERE
#4840 High fragrance concentration

Grapefruit, lavrel leaf scent, Orris

) Ve

Possess Man Eau de Toilette
/75 ml Merch price/100ml: £37.32

31825 £4760

£27.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4/7.00

Laurel leaf scent
In ancient Rome, the Laurel Leaf
was a symbol of victory,
remembered even today in terms
such as baccalaureate and poet
laureate, conveying greatness in
a chosen field. Used as an unguent
to inspire victory and to heal
wounds, the Laurel Leaf's
aromatic fragrance signifies

a winning spirit to this day.
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p.114

Supercharged drops for skin
hydration

DON'TF
THE BEST DEA

skincare

47 502 £—3¥-&B
ﬁ%\fﬁwastpncﬂ in 30 days
re the promaotion 53? 00

|
MISTER GIORDAN) |

AQUA
WX

_ Mi

MISTER GIORDANI AQUA FOR ONLY

2 p.] 00

Forvisibly younger

skin IN 14 NIGHT

Light-catching glow effect

e

YOUR SKIN'S
BEST ALLIES

BE ALWAYS REDISCOVER UNCOVER THE BENEFITS
SUN-READY! THE OPTIMALS RANGE OF DOUBLE CLEANSING
This sunbathing season Optimals products with Novage+ products

. choose our sun care products are now better than ever, and achieve stunning results
- now at amazing prices and on fantastic offer

81



LITTLE JARS, BIG GIFTS! €399

The ICOMlogo isused to

show that the product(s)
meeat the criteria for cur

most popularand ANY 2 FOR ONLY
best-selling products. £3 49
4 - &4 2
with mms_turlslng EACH
natural oils

L FEEC T,

with blackcurrant
seed oil

PASSION FRUIT
SEED OIL

Pravides skin with

a boost of nourishment.

(D Tender Care Natural
Multi-purpose Balm
10.5ml Merch price/10ml: £3.80

12760 £8:50

the lowest price in 30 days
befare the promotion £3.99

(2) Tender Care Blackcurrant
Multi-purpose Balm
10.5ml Merch price/10ml: £3.80

36151 £8:50

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.69

LIMITED WHITE PACKAGING

(3) Tender Care Cocoa Butter
Multi-purpose Balm

. NATURAL APPLE SEED OIL ith bdrafi 10.5ml Merch price/10ml: £3.80
With natural castor - " LIMITED EDITION kil i
| LEﬂVESSkIH Eﬂﬂlelﬂl’l:E.‘d. cocoa butter 4?436 EETS‘G‘
and sunflower oils hEﬂHh}-‘ and F}'rDtECtEd- the lowest price in 30 days

before the promotion £46.55

to soften the skin. LIMITED EDITION

Tender Care Collection Natural, Passion Fruit and Green Apple
Limited edition Tender Care Multi-purpose Balm tric in three exciting
flavours — Natural, Green Apple and Passion Fruit. Over 99% natural
origin formula with Beeswax, Vitamin E and natural oils. 3 x 10.5ml.

Merch price/10ml: £6.35

8648 £2550 £19.99

| thelowest price in 30 days before the promotion £19.64 The ICOM logo is used to show that the product(s) meet the criteria for our most popular and best-selling products.

Tender Care has been used and loved by millions since 1970 and continues
to cast its soothing spell in households around the world, always with delicious
new scents to discover.
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Designed

for gentle makeup Gel Wash
removal & deep {elps remove makeur
cleansing without drying out skin

C,

ORIFLAME

L —

Native to Australia, Tea Tree Oil is a natural powerhouse with antimicrobial
and soothing properties. Known for targeting blemishes, it helps

purify skin, reduce water loss, and boost moisture. IF” ce lotion l.'
Drop Charcoal Konjac Sponge

Material: Konjac root.
Size: 8.Bx 6.8cm,

47522 £750 £4.99

the lowest price in 30 days -
before the promotion £4.99 @ !-Ielpsmﬂ'l =
& soothe skin RIFYING
GEL wasH
Cleanses and smoothes Works tof I, oLy sxm
the skin in combination . )
with cleanser — e
s - = = Light, non-greasy
s % easily absorbed
SRR —_—
WAL LR,
SRR _\:‘x
SO e L Sy
AR e
S 2 .\h\’}u ﬁ*}fﬁ; e
Al
.I.. :.1:.:_.5?_-‘_.-31:::}‘ :\:\5 ,,_‘LI"'.%\;:‘};‘ \
. .'-\.:.%_1-: .,.'1_.\. ;.-:"-\._h:. .".._':'.._'-.ﬂ‘ ) \:-: I:}:. d )
) “‘i‘l\“‘\}{f ORIFLAME @ Love Nature Mattifying Face
AR "'\1\-:}'1. 3 &"-."‘-,"'-' - SWEDEN i i i
SRR Lotion with Organic Tea Tree

50ml Merch price/100ml: £2.98 Toner
34845 £900 £4.99

the lowest price in 30 days

betore the promotion £3.44 oned & refreshed

Facial detail cleanser

Material: Latex-Free Silicone.,
Size: 8.5 xé6x2cm.

47517 £750 £4.99 . M

the lowest price in 30 days PURIFYING FACE OlL
before the promotion £4.99 OILY SKIN

Organic Lime is the super
ingredient to put the zing back in
your skin, helping to tone it and
leave it mattified.

P with Organic Tea T @ Love Nature Purifying Toner  2-j-]

with Organic Tea Tree & Lime miask & serib

150ml Merch price/100ml: £3.33
' 34843 £6:00 £4.99

Tea Tree organic
essential oil

wins the popular vote when it
comes to purifying your skin.

Natural volcanic t
stone roller absorbs

facial oil instantly! G the lowest price in 30 days
i !E This pﬂpl.llﬂ[' botanical is loved before the promotion £3.44 ang |
i ® Love Nature Purifying fEr Il:] ulntlnwduzrublulzlijprufa:rtles - o
= Face Oil with Organic Tea t ﬂdt EFU.:I lekSS EH;JS es, {25) o]v; nltusl;es unbyu:aﬁ]
Tree & Lime and it's widely known for its @® Love Nature Purifying Gel “In-i mas crub wi
10ml Merch price/10ml: £5.49 ability to reduce moisture loss Wash with Organic {':ugTree ?EE] :;‘:EIE ‘::;?:jgﬂh'?: .
Blotting Roller 34849 £950 and boost skin hydration. ‘ & Lime P R

125ml Merch price/100ml: £3.99 35576 £8:60
34841 £8:00 £4.99 £4.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £3.44 before the promotion £3.46

ABS, PP, natural volcanic stone. £5 49

7 % 3em, the lowest price in 30 days

45068 £1760 £9_9 9 befare the prometion £4.23

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.00

B4
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Smoothes skin while leaving it
soft and refreshed

Love Nature Hydrating
Face Mask with
Organic Aloe Vera &
Pineapple

75ml

Merch price/100ml: £5.99

46072 £8:60
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.46

Skin Care Headband

Material: Recycled
Polyester and elastane.
Size: 26 emx /8 cm

47524 £6:60
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.4%

86

ORIFLAME

e i ———

ORIFLAME

— R —

Designed to leave skin feeling  Designed to remove eye Refreshes

fresh and hydrated without
stickiness

Love Nature Hydrating
Face Cream with
Organic Aloe Yera &
Pineapple

50m|

Merch price/100ml: £9.98

46071 £9:60
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.46

‘!I_‘[_;;,
.

make-up and excesssebum  and moisturises
without drying

Love Nature Hydrating Love Nature

Gel Cleanser with Hydrating Toner with
Organic AloeVera&  Organic Aloe Yera &
Pineapple Pineapple

125ml 150ml

Merch price/100ml: £3.59 Merch price/100ml: £2.99
46070 £8:60 47003 £8:60

£4.49 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.46

Mask Spatula

Material: Latex free silicone,
Aluminium, Wood. Size: 16 x
1.2em.

47420 £9-00
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

the lowest price in 30 days
before the prometion £3.46

i

-
—
v

ntense hydration,

smoothen and soften

o LASTTIME IN CATALOGUE

(1 Love Nature Up-Loved
Energising Face Mask
with upcycled lemon,
organic carrot & ginger
10ml Merch price/10ml: £1.79

46733 £3:60

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.15

0 LAST TIME IN CATALOGUE

@ Love Nature Up-Loved
Purifying Face Scrub
with upcycled apple

& organic kale

10ml Merch price/10ml: £1.79

46732 £3:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.38

@ Love Nature Up-Loved
Nourishing Face Mask

with upcycled banana flower
& organic acai

10ml Merch price/10ml; £1.79

46734 £3:60

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.38

EACH UP-LOVED SKIN TREAT

£1.79
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THE DAYS OF CLEAR SKIN ARE HERE! oA GET READY
FOR THE SUN

T SPF Instantly calm > SN

— Easily sun-heated skin .
= applicable sun
id s spray with alight,
e ace dry texture
E
2
%‘-
s
. G
Reduces spot size and Cleanses the skin Fights oiliness Fight blemishes, L 2 . 2y -
redness within 8 hours®  without drying it out and shine blackheads and oiliness 1. ® Sun 360 Dry Mist @ Sun Zone Face & Body
% '  extra sensitive skin Body + Face SPF50 High  Lotion Kids SPF 50 High
e oainstharmfol 120 100 ml,
SRR 1 gmmt armiv Merch price/100ml: £11.33 Merch price/100ml: £12.99
S 34891 £24:00 30568 £22:60
theluwes.t pricein 30 days theluwe;tpricein 30 days
e before the promotion £13.08 before the promotion £10.00
. B2 I @ Sun Zone UV Protector
Pure Skin SOS Blemish Pure Skin Deep Pure Skin 5 Minute Pure Skin 3-in-1Clear- g .o~ Face and Exposed Areas @ Sun 360 After Sun Jelly
Gel Cleanse Face Wash  Qil-control Clay Mask Out Clay Bar Cleanser 5 gl SPF 50 High Body +Face
&ml 150ml| 50ml 75q 2 " S0ml 150m|

Merch price/100ml: £25.98  Merch price/100ml: £5.99

Merch price/10ml: £9.98  Merch price/100ml: £3.99 Merch price/100ml: £11.98 Merch price/100g: £5.32

41676 £16:00 41671 £16:00 41674 £10:00 44138 £6:50
£5.99 £5.99 £5.99 £3.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £3.46 before the promotion £4.6] before the promotion £3.46 before the promotion £2. '??

High SPF 23378 £22-00 35759 £1700
_..:u'e‘l"' nrotection for £]2 .99 £3.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
0 5&“5““"! skin  beforethe promation £10.00 before the promotion £6.92

S Astaxanthin provides
- . an anti-inflammatory
= — Spring Facial Hair Remover effect after UVB exposure
Material: Silicone, Iron ABS and
Double-Ended Blackhead Remover Siainlais Staa] Siva: 1B B & uh etal., 2013)‘
Size: 0.7 x 11.5cm. Stainless steel. £7 99 :ﬁﬂﬁiﬁfﬁmﬁﬂﬂﬁ":gﬁﬂm
26825 £8-00 £ 4 9 9 47518 £-'I-'I—BB . Double-Blind, Placebo-Controlled Trial, Nutrients. 2018:10(7)-817.
: e this Jseast pricat A0 doys Published 2018 Jun 25, doi: 10.3390/nu10070817
the lowest price in 30 days before the promotion £4 9% before the promotion £7.99 il

Read more onP.126
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Glowing-skin
effect instantly”

*Consumertested

_f.,-.*' Softer skinin

just 10 minutes!

A luscious exfoliator mask with Pink Pomelo Extract,
richin exfoliating AHA, and Hydrosphere Technology
that provides slow-release hydration.

Go Glow
Hydro Boos! Serm
stant j-e]l-:'- :u:u'r.i-mg efec!
Mo - champed & smoos dis

(D Waunt Go Glow
Hydro Boost Seru

30ml ORIFLAME
Merch price/10ml: £6.33 ¢ (2 Waunt Soft Like A Peach Exfoliator
41355 £3660 — 7oml Merch price/100ml: £19.99

' 41363 £22.00

= AP £14.99

before the promoti the lowest price in 30 days before the promotion £10.00

@ Waunt Woke Up Like This Skin Retoucher
40m| Merch price/100ml: £39.98

40670 £2300 £15.99

the lowest price in 30 days before the promotion £11.54

@ Waunt 8 Hour Sleep Eye Cream
15ml Merch price/10ml: £9.99

41353 £22.00 £14.99

the lowest price in 30 days before the promotion £10.00 ®_ L —
 Waunt Sleeping Beauty Nourishing Mask \ M
50ml Merch price/100ml: £31.98 ing Bechy Mewrishing Ml
41373 £25:60 L£15.99 .

the lowest price in 30 days before the promotion E11.54

20

Im‘

ON YOUR LIPS

SOFTENING BALM:
with nourishing Shea Butter & Vitamin E

TOUCH OF COLOUR:
Natural hues with pigmented, buildable finish.

LONG-LASTING HYDR# -
Boosted with Hyaluronic Acid & plant-derived oils.

47180 47181
Light Pink -~ Soft Beige

Y CLICKTORELEASE

THE PERFECT
AMOUNT OF BALM
FOR YOURLIPS.

Waunt Smooth Like Butter
Hydrating lip care
2g Merch price/g: £4.50

the Iu::wes.t price in 30 days
befare the promotion £8.99

?1



HYDRATING
MULTI-TASKERS

——a e

@
@
Opt Optimals Eye & Lip This hybrid cream delivers instant
Contour Cream . 48h hydration for the eye
1SmiMesss pricoli Al and lip contours and reduces
45291 £15:00 £9.99 the appearance of puffiness and
the lowest price in 30 days ' . : .
before the promotion £6,92 dark circles, making skin around
Optimals | g eyes look fresh and rejuvenated.
AILY GLOW - £7- 49 .
WULTI-PROTECTOR each if you buy any 2
SPF 50
- s Shiekd
N
Helps to brighten dark spots Silky soft creamy texture
Provides a glowing complexion® Perfect for dry skin

* Consumer lested

Opt Optimals Tl'lﬁ4 or
Moisturiser SPF25
30m| Merch price/10ml: £2
45326 £21:6f

£13.49
the lowest price in 30 di
before H“‘FE moti

eachif you buy:

LIMITED EDITION s/ .

@) Opt Optimals Daily Glow @ Opt Optimals Cleansing @ Opt Optimals Soft

Multi-Protector SPF50 Sponge Creamy Cleanser

30ml Merch price/10ml: £4.33 Size: 7 x 9.1 x 2.4cm. Material: PU. 150ml Merch price/100ml: £5.33

45292 £20:00 £12.99 47673 600 £3.99 46900 £12.00 £/.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days :
before the promotion £10.00 before the promotion £3.99 before the promotion £5.9% skin p

£9.99 £5.99 Wi

each if you buy any 2 each if you buy any 2

50% OFF RRP IF YOU BUY ANY 2 PRODUCTS FROM P.92-93 (excl. accessories) 50% 0 FF RRP IF YOUBUY ANY 2 PRODUCTS FROM P.92-93 (excl. accessories)




IMPROVE VISIBLE SIGNS OF AGEING

LN
"':'
g

Multi Renewal8
technology improves skin
firmness and boostscollagen,
while helping to replenish
skin barrier function

/ kS
FOR
A :
""w. i
\

Minerals, Sugars
and Amino Acids from
Silver Birch Leaf
help brighten skin and
prevent the appearance
of dark spots.

(@ Optimals Age Revive
Eye Cream
15ml Merch price/10ml: £5.50

42550 £16:50
£8.25

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.92

(@ Optimals Age Revive
Day Cream SPF15
50ml Merch price/100ml: £18.50

42548 £18:50
£9.25

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.69

@ Optimals Age Revive
Night Cream
50ml Merch price/100ml: £18.50

42549 £18:50
£9.25

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.6%

Q4

OPTIMALS

DAY CREAM SPF15

Helps reduce fine lines,
wrinkles and dark spots
and protects skin from UV
damage and premature
ageing with Flavonoids
from Redcurrant.

OPTIMALS

AGE REVIVE
MilasHT CREA M

NIGHT CREAM
( Helps replenish, hydrate
and nourish skin overnight

with Omega-3 and & acids
from Linseed Oil.

(&) | EYECREAM

Instantly cools, brightens,
reduces puffiness and

/ dark circles

Formulated by skin nutrition
experts to target key signs
of ageing, Age Revive range
improves skin smoothness,
radiance, plumpness,

and hydration. So, layer

on the goodness!

Jptimals Age Revive Serum
0] JMEI‘Ch pr‘i-r;E-.-"“lﬂl'r'll' £3.50

the lowes rrlrll ain ‘||||:||:|
before the = [P atian L5

SERUM

AGE REVIVE

-

Instantly re-plumps skin
and provides 8-hour

hydration

* Designed to increase absorption
of your skincare products

* Reusable option

o
-

SERUM

Hyaluronic Acid « Minerals, Sugur&. + Aming Acids
from Siver Birch Leat » Witomin C from Blackberry

Serum And Mask Cover

Material: Silicone. S5ize: 22 x 28cm.

47418 £750 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion £4.99

5



LUXURIOUS ANTI-AGEING
DAY CREAM

to restore skin firmness and help
boost elasticity with extracts

of Iris Root and Amethyst.
Easily absorbed, non-greasy,
non-comedogenic with

a sophisticated fragrance.

DEPUFF, PLUMP
AND SCULPT

FIRM, LIFT AND SMOOTH

Helps to boost
hydration and plump
fine lines when used

with eye cream

Reduces

Arctic Ritual Eye Masks Royal Velvet Firming Day the appearance

ROYAL

Materials: Silicone, Aluminium. Cream SPF 20 of dark circles”
RGNS 0 K prtRASH 50ml Reg price/100ml: £66.00 M VELVET
Container dia. 8 x1.5cm. TTO0E TRE.00 .
48524 ' -
x9.YY _r
* |
LIMITED EDITION ‘ PMING EYE ‘
- CONTOUR CREA
- Fr CE |.. i ..]l -.rl-ﬁ ]f"lil..- ¥
-t-dp [.1' 5* _ /
| Canboost circulation to help INDULGENT ANTI-AGEING | > ORIFLAME
rejuvenate the skin NIGHT CREAM SwEDEN
with Imperial Iris Infusion, intensely
hydrates, restores firmness and > ‘ |
helps boost elasticity. The formula A
is easily absorbed and elegantly
fragrant. __ ﬁ _ y
" p
/ ' . v
W ‘ . Kg
w 4 Provides gentle,
SR R even application
* Consumer testﬂd"’" | VelvelFirm // PP
Eye Contour Cream, Royal Velvet Finming Doy
SPF 20 and Royal Velve Fir ing Might C -
B, I -
' Ay " - o,
_uy-::l Velvet Fifrming | = 'Eyl
Arctic Ritual Facial CUPPing Set 'I':?::ﬁ .-9?}:,? . Eglpﬁ.ﬁ. d ﬁ i&"‘: _' 1{1 :.ll:ﬂ'-| Aluminium,
set ot 4. Material: silicone cups. Polyester pouch. . alibaiisry "1 BN .-1-‘ Y
Size: cups 2 x 3.8x8em; 2 % 1.5x4.9cm. Pouch 11 x 13em. Royal Velvet Firming 47007 £22-56 4y _a ;..:; 00
47674 Night Cregm £‘|299 ._ £ 0
50ml Reg price/100ml: £56.00 the lowest price in 30 days  the lgWes! gﬂmm%’ days

Seeitinaction £7. 9 9 47006 £28.00 befors the promotish €14 94 belorgthe promolion 6,99

s @7



ORIFLAME ICON

TOTAL ANTI-AGEING SOLUTION

AURORA MEDINA 7
DIAMOND DIRECTOR /ﬂ g
.-"' -fl i
Country: Mexico /"/ [
With Oriflame: 10 years vl

Hels to sllyc:tm prttmg
collagen and elastin.

}mprnves hdr-::tlon fwrnness Promotes wrinkle 5-:::thing
and elasticity. and improves tone and elasticity.

5 MON LU

B Anti geing

.;: am

_— Elixir™
Diar d

RADIANT Sil
FROM WITHIN!

*****,'

“COULD NEVER BE

WITHOUT IT. WORK g e, -
3 " b e s~ -~ .
MIRACLES ON MY SK J , ww[o:;_muh- R e
: = nli-Ageing '-:'-n. P gt 2. " - —— —
AND SMELLS | oy o= P R —
] +'_. -:.t' h »
GORGEOUS” @ S Pos
. e This anti-ageing cream is iconic in more ways than one! EE:TE“dICEIE‘I“'
. nti-Ageing Cream
Biw iy Advanced technology working on a cellular level, : _
“’f‘" &1 with ingredients including the unique Diamond Elixir, R0mteschprise/ QU: i
(g rejuvenates and brightens complexions around 13659 £36:00
FE N the globe. £-I9 99
SN
§ o ‘..‘;‘*-i. The ICON logo is used to show that the product(s] meet the lowest price in 30 days
'i oty Sy the criterio for our most popular and best-selling products. before the promotion 5‘15 a9
.:ha. b - 3’
| i
S i -
‘ft_‘* A
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_—

* Enhances skin luminosity
e Reduces fine lines and wrinkles
e Lifts facial contours

e Helps reduce uneven
pigmentation

@) HOW TO USE

Massage Night Restorative Treatment
into cleansed skin of face and neck
before you go to bed to reveal bright
and youthful in the morning.

Diamond Cellular Night
Restorative Treatment
30ml Merch price/10ml: £6.646

18437 £36:00

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion EIE- 85

100

FOR PRISTINELY
CLEAN SKIN

MICELLAR TECHNOLOGY

Effective yet gentle cleansing
technology. Eliminates dirt

and oil from skin without stripping
the natural barrier. The micelles,
microscopic spheres with an oil
and water portion, act as powerful
magnets that attract dirt

and sebum to cleanse softly and
add hydration simultaneously.

@) HOW TO USE
Apply with cotton wool
pad, massaging gently
over face and neck.

Wipe off, no need to rinse.
Apply morning and evening.

SKINCARE

Diamond Cellular Micellar
Solution Cleanser
200ml Merch price/100ml: £6.50

21339 £21.60

£12 99

the lowest price in 30 days
before the promotion £1I 79

101



4 STEPS TO SIGNIFICANTLY REDUCES BUY ANYNOVAGE CRNOVAGE:
THE APPEARANCE OF WRINKLES o
357 OFF

REDUCE THE APPEARANCE - IN JUST 2 WEEKS#! ANY EYE CREAM
OF DEEP WRINKLES. [ 5 i

3 CATALOGUES

| I] Novage+ Wrinkle Smooth
I Routine Mixed

b full size products - cleanser, eye
: cream, serum, day and night creams.
- Merch price/10pcs: £278.00

NOVAGE” 45590 £193:60

BULTI-ACTIVE
ATl AGEIMNG
DT CREAM LIGHT s

] NOVAGE*? l + 98 30 Gy
N SHAGE Wik | EILE “nn‘l — -'.r. T—
EYE CREAM 1
NEED POLLUTIOMN §1 119
REFRESH - | | NOVAGE+ WRINKLE SMOOTH
GEL | | i+ @
LEAMSER ol | foRiFLANE
i Wikl TECH " /\
\ |
| i3y a
BICLIPID SYSTEM | ORIFLAME
Mt | iy

EVERY SET COMES WITH
AN ELEGANT BOX

®a34 { _l

ORIFLANE
L
e 4

41 Clinically tested result for the Novage+ Wrinkle Smooth Eoutine using cleanser, eye, serum, day cream, and night cream.

NOT READY FOR A FULL-SIZE ROUTINE YET?

BIO COLLAGENPRO
TECHNOLOGY

8pcs Merch price/10pcs: £81.25
-~ == 47951 £93:60
£65.00

the lowest price in 30 days
- before the promotion £65.00

CLEANSE EYES ' BOOST Novage+ Wrinkle Smooth
: Trial Routine Mixed

i 14

i ;I"'

102 103



REDUCES HYPERPIGMENTATION VISIBILITY
-IN JUST 2 WEEKS*'

NOVAGE+ LIFT + FIRM

MORE LIFT IN 2 WEEKS,
WITH RESHAPING RESULTS THAT LAST

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+
FULL-SIZE SET AND GET

357% OFF

ANY EYE CREAM

i Z= Al
+ Targets and brightens dark spots i CLINICALLY PROVEN! AND SERUM
i : MOVAGE® | g
+ Reduces the appearance of fine lines and wrinkles NOVAGE™S . o g == f INTHE NEXT
1 o + Targets loss of firmness and elasticit ah i
Novage+ Bright Intense Routine Mixed ol e | J ] ' y 3 CATALOGUES
5 full size products - cleanser, eye cream, serum, day = wovAot Eaa + Lifts, smooths, tightens skin
arg nighterenms: Wereh prie/ 0ps 22fB0 + Reduces the appearance of fine lines and wrinkles
45595 £193:00 e __  Clinicafly tested result for the Novage+ Lift + Firm Routine using cleanser, eye,
£'I 39 00 1 serum, day cream, and night cream. “~ ——
. cmiF Laml I I
L_ ; -.'"- — -
——
g ) | |I Novage+ Bright Intense
| trial routine Mixed
| E'F:I'::S Merch F}Fiﬁe;‘“lﬂptﬁ; £81.25 “DvﬁGE*
- L B, 47957 £93:00
£ = . BEFRESH
= £65.00 - G
= . - . NOVAGE” SLENIES
the lowest price in 30 days MIKTS aCTrve an [ ACESE (D4
before the promotion £65.00 ———
* Clinically tested result for the Novage+ Bright Intense Rouline using cleanser, eye cream, serum, doy and night creams, M| _— R
U pyerEs —
Dura
O FLAME
CLEARER SKIN, CLINICALLY PROVEN I I
- IN JUST TWO WEEKS!#! =
+ Helps prevent future breakouts | e
+ Reduces visible ageing signs, including fine lines and Lo, | NovAGE I I e
dirinkles NOVAGE™ | .ot s T — Novage+ Lift + Firm Routine Rich
ot - /\ 5 full size products - cleanser, eye cream, serum, day and night creams.
Novage+ Blemish + Age Defy Routine Light “ ne - Merch price/10pcs: £278.00
2 tull size products - cleanser, eye cream, serum, day - —
and night creams. Merch price/10pcs: £278.00 - W Hﬂﬂ 43691 £193:00
45608 £193:00 o 3 £13900

£139.00

NOT READY FOR A FULL-SIZE ROUTINE YET?

Novage+ Blemish+Age
Trial Routine Light
8pcs Merch price/ 10pcs: £81.25

© e 47959 £93.060
= = = £65.00

Novage+ Lift+ Firm
Trial Routine Rich
8pcs Merch price/10pes: £81.25

MOISTURISE

| o4
|

|
i

3 2 he low icein30d :
. LFiUCII'E ?;épprrazantian EEES.E"D g - — 47954 £9360
— L s £65.00
: A _-""‘—"-T‘ the lowest price in 30 days
BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ FULL-SIZE SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES " r e before the promotion 109,00

& Clinically tested result for the Novage+ Blemish + Age Defy Routine vsing cleanser, eye, serum, day and night creoms.

104
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-l IS

STEP: CLEANSE

makeup, impil,r ties
~ and SPF without stripping
“ = theskinofits natural

GEL
CLEANSING

Refreshing cleansing

gel formulated to maintain
] l] barrier protection and

hydration. Transforms into

.. A a soft foam when combined
- with water. Formulated
to remove makeup,
S pollutants, and SPF.

2 RESHITS
'“BOOSTER

}41:-!‘

h’ciul dﬂic& clinically
i proven to effectively
_tleanse and smoothen
” sltlgl Helpstoemove

) excesssebuih and promote
ya Iqé'uﬂh}' haturally glowing
: fnmple,‘-:mn '

p > "

Elevate your

CLEANSING ROUTINE

@ Novage+ Comfort Qil-
to-Milk Cleanser

150m|

Merch price/100ml: £9.99

41032 £26:60

£14.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion £12.99

2EFRESH
GEL
. LEANSER

WO LFD SYSTEM

OFRY

1IFL.|I;I'IIE

A IEE e—

@ Novage+ Refresh Gel
Cleanser

150ml

Merch price/100ml: £9.99

41029 £26:060

£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £26.00

ENJOYUPTO

407

OFF

Double cleansing
is the key to clean

balanced skin
Start with o .. anser to

‘gelcleanser and cleansing
Mce to lift impurities while
protecting your skin barrier.
Together, they leave your skin fresh
and prepped for serum

and moisturiser.

(@ Beam Facial Cleansing
Device

8.8x7.3x3.4cm. ABS, Silicone.
Nylon pouch.

45082 £66:00

£ 3Y.9%

the lowest price in 30 days
befoere the promaotion £39.99

107



NOVAGE+ROUTIMNE STEPS

I MINIS

STEP: EYES =

»(D ._.GH
vy
o
#“:‘

(1 41033 Novage+ Bright
Intense Eye Cream 15ml

@ 42425 Novage+ Lift +
Firm Eye Cream 15ml|

@ 41034 Novage+ Wrinkle
Smooth Eye Cream 15ml|

®

WO ASPARTOL!

EACHEYE CREAMFOR

£36.00

I =

STEP: BOOST

@ 41039 Novage+ Blemish

+ Age Defy Serum 30m| 4 St CONT

5 41035 Novage+ Wrinkle cerernet

Smooth Serum 30ml LT

& 41040 Novage+ Bright ORIFLAME

Intense Serum 30m| ‘ r

@ 41037 Novage+ Lift

+ Firm Serum 30ml| [l 1
96% experienced
fewer breakouts

EACH SERUM FOR

£51.00

within 4 weeks®

taf@a

ORIFLAME
— imdaaE - -

4

Significantly
reduces the most
visible and deep

wrinkles
= in just 2 weeks"

the appearance
of dark circles

Clinically proven eyelid lift
injust 2 weeks!*

A Clinicolly tested.

Clinically proven performance
- reduces wrinkles length
and depth*

SClinically tested.

injust 2 weeks!®
& Clinically tested

@

WYI4D 3.3
HLOOWS Iy,

H23L Wy,
o#dNIDVNIO,
--‘_'__.___-_ A

! |
®

NOVAGE"

BRIGHT (WTEMC!
SERLMW

N0 L OCE
CHIMFTIDE- 3

i :ni'ii

7

97% agreedskin ~ 96% agreed skin
looks brighter firmness and
and more luminous elasticity feels

in just & weeks" improved in just
6 weeks”
* Consumer test. "Consumer test.

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ FULL-SIZE SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM N THE NEXT 3 CATALOGUES

* Consumertest. ' Clinically tested result for the NovAge+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye cream, serum,
108 day ond night creams.

100"

STEP: MOISTURISE

FIND YOUR IDEAL
NIGHT CREAM

C

Suitable for all skin types, especially
normal-combination skin.

IS\ACLDC
NOV

JULTI-ACTIVE ANTI-AGEING

A il -....m',!munuﬁmmc 111
ORIFLAME

RICH FORMULATION

Suitable for all skin types, especially
( normal-dry skin.
ry

@ SPF30

»

NOVAGE*
M T ACTRE AT A 1
ENNIEETEEE
B

e —

Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Day Cream
Rich SPF 30

50ml Reg price/100ml: £80.00

41048 £40.00

@ 41057 Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Night Cream Light 50m|
(2 41058 Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Night Cream Rich 50m|

EACHNIGHT CREAM FOR

£40.00

| I‘ ~@- SPF30

NOVAGE®

A e
iy ade] e
Gy LA, e

5 :-E-_-ﬁ

=N eaeE

;ﬂﬂlwll""

IFET: ]

omieLam

e

Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Day Cream
Light SPF 30

50ml Reg price/100ml: £80.00

41044 £40.00
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NOVAGE+ RESTORE ROUTINE:
RE-DENSIFY, BOOST
+ REGENERATE SKIN

Patented Bio-Boost supports thicker, more resilient
skin + helps stimulate collagen production

+ Bio-Regen has
a powerful regenerative
effect on the skin, ®
scientifically proven
to improve the quality

of mature skin @ 1 3
Bio-Boost Patent no. SE542639 '
e | |
- "":' : — @

e
EYLE & LWF @'j-'
COMTOLIE .

- NOVAGE"
FEREWSIG i e HG‘M’J"‘LGE-*
CREAM B ML T -C OB :Ic:.: CHE&M « SPF 20 s REFRESH
3 ] BT B bR+ e BT AR 'y GEL
(O Novage+ Restore Set . e CLEANSER
NG ROOAT I-}ﬁllf.l....l._?!'?

5 full size products - cleanser,

eye + lip cream, serum, day

and night creams. B
DOWIFLAME

Merch price/10pcs: £298.00
45923 £210:00 ‘ — l

€149.00 ||

the lowest price in 30 days
before the promotion £149.00 s s

- 1 &
{90 kL TRC >

(@ 41070 Novage+ Restore Renewing Eye & Lip Contour Cream 15mlReg price/10ml: £26.00 £39.00

@ 41075 Novage+ Restore Renewing Face Serum 30ml Reg price/10ml: £19.00 £57.00

@ 44098 Novage+ Restore Multi-Correcting Day Cream SPF 30 50mlReg price/100ml: £88.00 £44.00
(5 44285 Novage+ Restore Multi-Recover Night Cream 50ml Reg price/100ml: £88.00 £44.00

NOT READY FOR A FULL-SIZE ROUTINE YET?

CLEANSE EYES | BOOST Mmoisturise MNovage+ Restore
;I._ _L Trial Routine Set
T = ol ' 8pcs Merch price/10pcs: £93.75
I B 48928 £163:00

= | = —— | £75.00

the lowest price in 30 d':IES
before the promotion £75.00

L N

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ FULL-SIZE SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

1o

MICRO AMPOULE.

MEGA
IMPACT.

Nutrié Oil - unique
complex acts in synergy . |

to help delay the visible
effects of ageing \ g

+ BIODEGRADABLE
PLANT-BASED
CAPSULES

2 WEEKS USE®

“Conymer tested on 110 women aged .
35-DWover 25 doys of use

HOW TO USE

M&ds

extra AgEmsiment, ofyou
wantthat radiapt gléWw

» Apply Under *;,-w::ur‘d 7y
or night cream 88

ist open the €6

Novage+ Intense Nourishment Facial Qil Capsules

'1 Radiance-boosting oil capsules intensively replenish the skin,
The dCJH feia osed b nourishing stressed, lacklustre or dry skin instantly — plus visibly reduces
how fhﬂt “..“:;_'F;Irmm{:!|:_._;} signs of ageingin just 2 weeks. All skin types. Dermatologically tested.
! ICON meetl criteriafor our 30pcs Merch price/10pcs: £11.66
vivee [ UCRRE 42256 £50:00

£34.99

the lowest price in 30 doys before the promotion £50,00

1



NOVAGE Avoiding anti-ageing skincare because
SKINRELIEF you have sensitive skin that reacts to

almost everything? Compromise no more
@ - NovAge Skinrelief is the best of both worlds

Brightens and helps CLINICALLY PROVENTO
_: II to refine skin texture

Novage+ Proceuticals AHA TRA--NSFORM#YOUR NECK ! )
Peel Solution & DECOI.LETE A

30ml Reg price/10ml: £15.67

for beautifully calm, youthful-looking skin.

I.t-.
I] j
@ @ | 18
® &
Nowk NowvAGE !
WOVAAGE
- -r / A
- 1 N ) NOVvAGE SoviGE
Sh | NRELIED ; :I ()
— 3 NovAGel = “reis | omee

5 P Ak e L

(D NovAge Skinrelief Pro Resilient SET

47104 £47.00

Intense hydration,
gentle exfoliation

Novage+ Proceuticals Micro
Essence Multi Mist
100ml Reg price/100ml: £26.00

42263 £26.00

High-performing protection

& powerful anti-ageing

Novage+ Proceuticals Ultra
Light UY-Age Day Shield

+ SPF 50

30mlRegprice/10ml: £9.67

41059 £29.00

Skin firmness and elasticity
feel boosted - 927 agree” O

Improves skin texture
on the décolleté - 907% agree”

NOVAGE

Fine lines and wrinkles are
minimised around neck
and chest area - 887 agree”

HMLLE & DECOLLETE
ADWANCED
*Cansumer tested. SCULPTING
SER LIS

@ NovAge Neck & Décolleté
Advanced Sculpting Serum

75ml Merch price/100ml: £39.99

35076 £43:60 ORIFLAME

£29.99 —

the lowest price in 30 days

[he products are not included.

before the promotion £21.55 (3 ND?EQE“I’ Tgilgtr}r Eug

PU. recycled polyester, iron.

Size: 23x7x15.5em.
47667 £22.99

Set of 5 full-size products.
Merch price/10pcs: £238.00
44480 17000 £119.00

(@ 38390 NovAge Skinrelief I

Boosts dermal hydration

Novage+ Proceuticals Retinol

Pro Resilient Eye Cream 15ml
Reg price/10ml: £20.67 £31.00
@ 38391 NovAge Skinrelief Pro

Resilient Serum 30m|

Reg price/10ml: £14.67 £44.00
5 40794 NovAge Skinrelief
Pro Resilient Day Cream SPF .

Power Drops
30mlReg price/10ml: £15.67

47102 £47.00

Brightens skin and improves

1

INSTANT LIFTING
AND FIRMING ACTION

A0EO Ros . o radiance Skin feels more toned
mlReg price ml: £72. o -
9 @ Novage+ Proceuticals 20% (867 agree after just one day, 1
£36.00 ® 38385 NovAge S : 88° [ * > 9
i g} ‘ Vitamin C Facial Capsules % agree after 7 days) b, /i
Skinrelief Pro Resilient Night NOvAT 30 ceipsuls - Tadsy T, 2 % f _
Cream 50mi EEQ PI'I'EEJ""]DDTTJ: OV Eeg priceﬂﬂpcs: £21.00 * Consumer test. . #?“::;':’-:::‘ © £ \ \
72, . N e .
i SKINRELIEF 47103 £63.00 o0 \ }&- /}: ‘ ‘
i a_ D LI 4 v |
B oo s A - : "
g}) NfavAgFE Slcrné?hel Pro
esilient Foam Cleanser . .
150m| puid hydrasion @ NovAge ProCeuticals Instant
Merch price/100ml; £9.99 a Elnvl;:gew | gense SI:cir‘:Iﬂl ) Peptide Ampoules
echarge Overnight Mas One-week course, 7 ampules x 1,8 ml,
38382 £23:60 CRIFLAME 50ml Reg price/100ml: £78.00 Merch price/10ml: £31.74
£14.99 ) 42255 £39.00 40880 £58:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.71

£39.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £26 94

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ FULL-SIZE SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM [N THE NEXT 3 CATALOGUES
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DON'T FORGET YOUR ~ ',
~ BEST SKINCARE DEAL - :

a '
- -
7 -
N AR /
] Ll
{ -«
y !
P <~ e
ﬂl e -l-‘
. }
a4
Clinically proven ‘
24-hour hydration.* -

Improves skin plumpness.”

SClinically proven.

"Consumer tested.

Novage+ Proceuticals 24h
Intense Hydration Power
Drops

30ml Merch price/10ml: £9.33

42444 £4760

the lowest price in 30 days
before the promotion £29.99

NOVAGE+ POWER DROPS FOR ONLY

£2799
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p,]]B Build a solid
health

foundation.

WELLOSOPHY.

WELINFSS PACK

W A A .

B

LE . o onb L B Ry e i ——

66 3g(flx3lag)

"""""
- {20

WELLOSOPHY.
WELLNESS PACK

-

INNER STRENGTH,
OUTER GLOW

SUN PROTECTION
FROM THE INSIDE

with Wellosophy
Astaxanthin,
now at an amazing price

TRAVEL WITH WELLOSOPHY | GET FULLY
WELLNESS PACKS SUMMER-READY

- don't take @ summer with the help of our

break from nutrition! Meal Replacements
and Shakes
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- THE DAILY RITUAL KIT FOR RESET SKIN AND MOOD
'duslgﬁ?d for HEALTHY-LOOKIN
30 DAYS USE! '

With energising scent infused
with lemon essential oil

Wellosophy Skin
Core Ritual Kit

3 full-size products:
cleanser, serum, face
cream. Merch price/
pcs: £18.33

47847 £806:50
£54.99

the lowest price in 30 days
befare the promotion £42.34

@ Wellosophy Facial Roller
MNatural gemstone Serpentine, Zinc
Alloy, PE, box. Size: 14x5.5x2cm.

47434 £15:60
£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

THE RELAXATION KIT
FOR SKIN, BODY AND MIND

|nﬂdn* n‘ut& ’ EXFOLIATE
outside-in b s

Wellosophy Skin Health . ~

& Wellosophy Gua Sha

. ‘ ORIFLAME SMOOTH
ftﬁ?lﬁrut m;:-lk::lt I "E::I::::' MNatural gemstone Serpentine, box.
< TUli-siZe YVellosopn _SEAES WELLDSDFHY, Size: x5 Bem.

onirtil 46661 £1-00

£7.99

the lowest price in 30 days

Merch price/ |Upcs: NEPLOSH before the promotion £6.99
47788 £H9 A9 e _ , R M
£85.00 st e iR s S = EXFOLIATING MASK
the -:':-'-..-'-:':-:'-.t.['.'-r'ir.':r:'.:ir'| 30 days Rt - [ e LSS e ORIFLAME
before the prometionES 20} e =0 : > Transforms *:!”"' Your sanctuary for a great
lacklustre skin _ night’s sleep
EYEBALM
Helps protect eye area against
@ 45149 Wellosophy Calm & Balance premature ageing
Cleanser ?5ml Reg price/100ml: £18.42
£17.50 @ 45139 Wellosophy Smooth @'W?"‘-"th? g @ Wellosophy @WE"FWP}W ;
& Balance Gel-Sarum 50mi Rag price/ Exfoliate & Energise Smooth & Hydrate Eeplem.sh & Energise
. £35 00 Mask Eye Balm Face Mist
100ml: £70.00 * 45289 75mlMerch price/100ml:  15ml Merch price/10ml:  100mlMerch price/100ml:
Wellosophy Relax & Recharge Sleep £15.99 £11.99 £12.99
Face Elixir 25mlReg price/10ml: £8.40 45152 £15560 45148 £24-00 45290 £1750 Wellosophy Eyemask
£21.00 @ 45138 Wellosophy Plump : 3 ; Material: Ft::l?fester. Viscose
& Balance Face Cream 50ml £" ? 9 " £]799 3 £1 2 99 and Nylon, Size: 70x14cm.
the | tpricein 30 d the| t price in 30d hel i 30d
EE‘Q price/100ml;: £56.00 £2B .00 b;n?:?hseirrlgi::ntinn Eg'.lr‘;‘? beﬁ;gﬁegﬁﬁtginn E.'Iﬂl?gd L-;Q?:?;éppr;g:ﬂ:;iﬂn EE-?I?E? 47678 £12.99
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ORIFLAME ICON

REVITALISE LIKE AN ICON

Formulated to address the nutritional Multivitamin tablet with 22 essential
needs of men & women vitamins & minerals
Broad spectrum antioxidant including Important omega-3 fatty acids EPA

natural astaxanthin
CRAIG WHITE B

DIAMOND DIRECTOR

Country: UK | .

LIUBA WHITE wELLNESS PACK

DIRECTOR l MAN

Country: UK ® e
With Oriflame: 5 years WEL e e 1
LOSQPH — 66.3g 2
"ITJ w5 Lk

WELLNESS PACK

"'l'.'l'l I:___] .r'pil _lll., E 1)

®

v | ULATED To ADDRESS THE TIONAL D Wellosophy Wellness Pack Woman (2 Wellosophy Wellness Pack Man

NEEDS OF MEN & WOMEN Merchprice/10pes. 1380 Morchprice/10pes: 1380,
38838 £33:99 38836 £33:99
ok ke kok £28.99 _ £28.99
"MORE ENERGY, BETTER CONCENTRATION A 5T FOR LIFE! halowsitpic i 30 doysbelorethepromolon 267 halowestprics 30 doysbeore theprometon 2617

Your body depends on a wide range

of micronutrients to function optimally

| C O N and maintain physical and mental

PPN | calth and wellbeing throughout life,

most of which we canonly getby eating . e
avaried and healthy diet - and

THIS SUPPLEMENT REALLY HELPS ME SURVIVE AY LIFE."™

*Unprompted consumer comment

- & B N I, | PSR
by topping up with supplements. Subscribe and ¢ ot
SRR R
| llo of ot ~€very 4th product
= b n";ﬁ}*i*“fil_HL-_:l;_:T_‘Sﬂ-:" "-1:;.7" Sy

el | FLE _" I" i i i:il- _ N !

) ' i "WVIK FIRL
 WHER W ER 14




MAKE BEAU
N

_ Take a holisti®
*2=nourish your skin, hai
complex o

w

for between 2
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ROM WITHIN YOUR

DID YOU KNOW?

Hair normally grows actively

(Peus & Pittelkow, 1996,

ARE ROUTINE

bur beauty routine
within with this unique
ients.

=

-7 years

MAKE BEAUTY NUTRITION YOUR
EVERYDAY HABIT!

Your skin, hair and nails grow constantly, so getting
the right nutrients from your diet constantly is also
important. And don't forget you're feeding your skin,
hair and nails at the point where growth starts —sad

B—— 3

EXPERT ADVICE

"UV exposure ages the skin
more than any other factor
- always use SPF, even when

42,80 o it's cloudy.”

-
%!FILE:A_HE b

Wellosophy Skin, Hair & Nail NutriComplex
Beauty complex specially formulated to target skin,
hair and nail health”. High in biotin, vitamin C and iron,
and a source of selenium and zinc, together with amino
acids L-cysteine and L-lysine, 60 tablets, 2 aday. 42.8 g.
Merch price/100pcs: £36.65

45273 £26:99

£21.99

the lowest price in 30 doys before the promotion £20.78

" Biotin contributes to the maintenonce of normal hair ond skin. Vitamin C
contributes lo normal collagen formation for the normal function of skin, to
the protection of cells from oxidotive stress, ond increases iron absorption.
Iron hos a role in the process of cell division. Selenium contributes to the
maintenance of normal hair and nails, and to the protection of cells from
oxidative stress. Zinc contributes to normal protein synthesis and the
maintenance of normal skin, hair and nails,
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I -\ [ BREAK FREE FROM
\ . UNHEALTHY EATING

NUTRITION

With TCI-1formula,
shown in vitro to increase
GLP-1 production
(Linetal., 2024)

Highin copper. Copper
contributes to normal
energy-yielding

metabolism

Sourceef zinc. Zinc
contributes to normal
carbohydrate metabolism

Stuck in an endless cycle .
of mindless snacking? DID YOU KNOW?

Beat the frustration with a holistic
Good bacteria in the gut microbiome like

ﬂpprﬂﬂﬂh ﬂnd fEEI bEttEf Inyour Bifidobacterium Breve ferment the fibre

bﬂdyl from food and convert it into short chain

fatty acids, which stimulate the release HOW TO USE Wellosophy Metabo Boost
/5tablets. b aday. 41g.

of gut horm ones inr:fl:Jding GLP-1that help Takea b tablets bafora Merch price/100pcs: £50.65
EXPERT ADVICE regulate appetite (Lin et al., 2024). ameal, once a day. 48896 £A44.99

" Lin YH, Fu CC. Wang NY, etal. Efficacy of GLP-1 Formula on Body Weight
Eat slowly. Slow eaters tend to eat less, in Overweight and Obese Adults. Acta Sc. Med. Sci 2024:8(10):62-7 £ 37 99
feel fuller, and enjoy their meals more doi: 10.31080/A5MS.2024.08.1925. Da not exceed the recommended daily dose. Excessive consumption .

o may have a laxative effect. the lowest price in 30 days
than fast eaters. before the promotion L3799




v o Wellosophy Natural Balance
wucsoms  Shake Strawberry Flavour

o . 21x18gservings. 378g.
::.;'_"I Reg price/100g: £8.73
E ]

_ . 37285 £32.99

Wellosophy Omega 3

60 capsules. 2 capsules a day. 41.649.

Reg price/100pcs: £29.98
38556 £17.99

v e Wellosophy Natural Balance
« wsone Shake Chocolate Flavour

= 21 x 18g servings. 378g.
. -'1 Reg price/100g: £8.73

~ © 37289 £32.99

—

-

e
11Er%

Wellosophy Multivitamin
& Mineral Kids

30tablets. 4-10y - 1aday; 11-17y-2a

day. 37.6 gReg price/10pcs: £5.00

29699 £14.99

- Wellosophy Natural Balance
v wesore Shake Vanilla Flavour
21x 18g servings. 378g.

= '“*‘**’1 Reg price/100g: £8.73
- 2= 37290 £32.99

i

[

Wellosophy Marine Magnesium

& Vitamin B&
J0tablets. 1 aday. 22g.
Reg price/10pcs: £5.00

44221 £14.99

Wellosophy Meal
Replacement for Weight
Control Mushroom Soup
25g per serve. 21 servings. 5254,
Reg price/100g: £7.14

40745 £39.99

Wellosophy Marine Calcium
& Vitamin D

30tablets. 1-2 aday. 45¢g

Reg price/10pcs: £4.66

45309 £13.99

Wellosophy Meal
. s Replacement for Weight
Control Chocolate Flavour

25g per serving. 21 servings. 525g.

Reg price/100g: £7.62
45307 £39.99

Wellosophy Probiotic
L. plantarum 299V™

30 capsules. 1aday. 12.84.
Reg price/10g: £31.24

45308 £39.99

Wellosophy Meal
Replacement for Weight
Control Yanilla Flavour

Fegprice/100g: £7.62

45306 £39.99

25g per serving. 2] servings. 525g.

- | .'.é.- !-'

Wellosophy Multivitamin

& Mineral Man

60 tablets. 1tablet aday. 63.6 g.
Reg price/100pcs: £33.32

38558 £19.99

Wellosophy Protein Blend
21 x 18g servings. 378g.

*L ‘ .* Reg price/100g: £8.73
© 37293 £32.99

WE LOSOPHY.

Wellosophy Multivitamin

& Mineral Woman

60 tablets, 1tablet aday. 63.6 g.
Reg price/100pcs: £33.32

38559 £19.99

Wellosophy Prebiotic
Fibre Drink
=% 30 x 5gservings. 150g.
Reg price/100g: £11.99

45312 £17.99

Wellosophy Small Smartshake
Bottle

S5ize:10.3 x 15.9 cm. Material:

PE, PP, Stainless Steel.

47417 £19-:00 £8.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.00

AVAILABLE ONLY ON SUBSCRIPTION

SAVEONSETS  JEiuscd ;
SUBSCRIPTIONAND RGEITLE :

START A HEALTHY
HABIT

4 FOR THE PRICE OF 3!
Choose a set that meets your needs,
customise the components
and subscribe. For the first
3 catalogues you purchase
the set at full price.

Wellosophy Daily Wellbeing Set
1 x Natural Balance Shake (21 servings).
1 x Wellness Pack (21).

47260 £66.98
w;mm

In the 4th catalogue
you get it for free!

@@@@

BEST PRICE GUARANTEE

You don't need to pay for all subscribed
products and sets in advance,
but in 3 consecutive catalogues.
If a product is on a special offer during
the subscription cycle, you will
also benefit from it.

FLEXIBLE TO MEET

CHANGING NEEDS LOSE WEIGHT,

From the very beginning, you can MAINTAIN WEIGHT
change the flavour of the product AND SUPPORT
GOOD HEALTH*

or swap one Wellness Pack for another.

Wellosophy Healthy Weight Loss Plus Set

2 x Meal Replacement for Weight Control products
(42 servings). 1 x Omega 3 (60). 1 x Astaxanthin

& Bilberry Extract (30).

47269 £122.96
Subscribe and get every 4th product

LEARN MORE ABOUT
THE SUBSCRIPTION

* Substituting two daily meals of an energy restricted diet with meal replocements
contributes to weight loss. Substituting one doily meal of on energy restricted diet
with a meal replocement contributes to the maintenonce of weight after weight loss,

FOR FREE!
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p.147

Uplifting Lemon
& Verbena scent

DON'T FORGET YOUR
BEST WELLOSOPHY DEAL

A BROAD SPECTRUM OF ANTIOXIDANTS:
* Natural astaxanthin

* Bilberry extract

* Vitamin C

* Vitamin E

* In an easy-to-swallow gel capsule

Wellosophy
Astaxanthin &
Bilberry Extract

g

30 capsules. 1-2 capsules
aday. 21.3g. .-

Merch price/10pcs: ' | | - [a_
£6.66 . |

38557 £24:99 _ ~a e

the lowest price in 30 d ‘ ! . |

before the promotion 519‘34

WELLOSOPHY.

ASTAXANTHIN ‘
SBILBERRY EXTRACT
"-EP.QSUFFIFMEHI 2R CREATED IN ¥

0CAPSULES

Personal care

S L

.""\.:'-_-.E I
= ERHYDRATION

YOUR TIME,
YOUR CARE

t)RlFLMjE

iWEDEMN

UPTO 50% OFF WITH OUR ENJOY UPTO 50% OFF NEW FEET UP EXPERT

SUMMER DEALS VACAY MUST-HAVES CRACKED HEEL CREAM

Stock up on your essentials, When buying them will quickly make your feet

now at amazing prices in a set - your perfect smooth, soft and sandal
travel companion -ready
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SALICYLIC ACID,

PUMICE AND HYDRATED
e to n e SILICA BEADS
! EXFOLIATE THE SKIN
StylerPRO Detangler . AND UNCLOG PORES.
Size: 9 x 6.8 x 4 cm. ABS,
b | OW - d ry TPE. Scalp feels deeply
46401 £1000 =
£4.99 C .
S e the lowest price in 30 days o CIIHICG"}" proven
before the promation £6.99 E DANDRUFF REDUCTION
=2 ON 100% PANELLISTS?
STYLING, DEFINING & LIFTING _
StylerPRO Flexi Vent T4+ IO Ay
Brush % i 5 E 5 *Consumer tested
Size: 25.5x6.1x 3.6 cm. 32 ~» 53 -
PP .ﬂ.BS, N‘}"l'i:lrl. . g f% s E g "*Ellmr:ull',- tested
46359 £10-60 P 82 ° &g
£4.99 2
the lowest price in 30 days Z
before the promotion £6.99 @
StylerPRO Round
, | j.'f. Thermal Brush
é;! :L Size: 24.5x 5 x 5 cm ABS,
. -Eﬁ... ".’ PP, Aluminum. Dj!f.L;:n‘ME
5“. asa 46358 £12:60
4 | m%éw'c?p?:e in 30 days il DUOLOGI Anti-Flake Purifying Scalp Scrub
before the promotion £5.99 75ml Merch price/100ml: £5.32
EVERYDAY BRUSHES a7ae :
\ X
' \ the lowest price in 30 days before the promotion £2.99
* e, StylerPRO Paddle ] *i -
AR I Brush 4\ \ —
. el & ] o R Size: 25.5x8.9x4.0cm. M - ﬁ@
A o ™ ' PP, ABS, Nylon, TPR. " -
v ', . ; 6362 HELPS TO REMOVE EXCESS SEBUM P
~ £10:00 AND BUILD-UP
£4.99 -
beiore the promtion £459 @) HOWTOUSE

Perfect to massage Scalp Scrub, Tonics and Shampoos
: into your scalp, using circular motions. It can also be used
E :3 LirPEG Cushien alone to quickly refresh the scalp!

Size: 24 5x70x4.2cm.
TPE, PP, Nylon, ABS.

46357 £10-66 Duologi Scalp Massager

£4 99 50% recycled material handle, PS, TPR. Size: 8x8x7cm
th&lﬂw.E'StpriCEiHEDdﬂ}fE 46492 £650 £4.49

before the promotion £6.99 the lowest price in 30 days before the promotion £6.50
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Weightless hydration

Reduces hair breakage
by at least 83% after
1 use! )

“nstrumental testing, versus untrected hair

O DUOLOGI Rich
Creme Conditioner
150ml

Merch price/100ml: £3.33

44960 £9:60
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

130

Eliminates sebum build-up with Strengthens and restores hair
Salicylic Acid and rebalances scalp  with Keratin protein and protects
microbiome with Dandzi Complex. it against further damage with

Oat Lipids.
a-"'_‘-u..!h
xl -
77% less plastic
than two 250ml packs
@

DO 1014

| o
) |
I 5 =
2 B
P : EX
F
B2l §H |
B35 L E i?j % E:
EBe - @ gs ~ 93
.-*’f 9 : GRIELANE

oRIFLAME
e R —

ORIFLAME
= amappm

2 DUOLOGI Anti-Flake @ DUOLOGI Intense @ DUOLOGI Intense

Purifying Shampoo Repair Shampoo Repair Shampoo Refill
250ml 250ml| 500ml

Merch price/100ml: £2.00 Merch price/100ml: £2.00 Merch price/100ml: £1.80
44951 £9.00 44950 £9.60 44957 L1450
Lhelﬂw;ﬂpricein 30 days 1he|e::-w:35t|:::-rice in 30 days thelc:wtestpri-::ein 30 days
before the promotion £3.84 before the promation £3.84 before the promotion £7.25

JC O W A

O ANV IFNOS « BALINE WEIE +

(EEER A LAANSTLL L

"

TS 0N O B K
L T FERELTY S AT e
T T i

ke L

WHAT YOU PUT ON
THE OUTSIDE IS JUST
THE BEGINNING

bounciness and enhance shine™
Helps to reduce knots”

@ DUOLOGI Curl Defining Leave-In Cream

150ml Merch price/100ml: £3.99
45436 £950

§E5.99

the lowest price in 30 days befere the promotion £4.23

A unique complex of nutrients for skin,
hair and nails

Read more on p.121




DAY CREAM NIGHT CREAM H 2 h I h
Helps protect hair Delivers 8hrs of overnight hair O I r e G t

from pollution nourishment” !
Reduces frizz & "}'u“u'rﬁ* *Consumer tested using both Day I n O b O tt | e
_pAae & Night Creams
93% agree
*Consumer tested using both
Day & Night Creams

-

Improves scalp comfort’

Reduces & rebalances
sebum production”

1901014

*Consumer tested L

LASTTIME
INCATALOGUE

DUOLOGI Balancing

Scalp Tonic

‘Merch price/100ml: |
“Eesp e

+ ST Ty, i

= "'- Y e I'.I:F'.'-:I o i T

& F = Tl -

-k .-: d @ o ¥ A o
~

e

A

0 LAST TIME IN CATALOGUE 7 7 //
O s price in 30 oV

faie thepromotion £6.75 71 aatiats £ DUOLOGI Dual Leave-In Hair Cream
V' 5 24ml Merch price/10ml: £1.04

| 44990 £450 £2.49

~ thelowestprice in 30 days before the promotion £2.25

3z%

Keratin protein helps A deep-conditioning z 5

strengthen and protect rescue mask to instantly 39

hair from root to tip. improve the condition 353

Creates aninvisible ofdry and domaged hair - a E i
BEFORE %

shield to help protect hair
against heat damage up to

220°C”
*Consumer tested
DUOLOGI Heat Protect Spray DUOLOGI Intense Repair Hair Mask
150ml Merch price/100ml: £3.99 200ml Merch price/100ml: £3.00
45438 £950 £5.99 44963 £16:00 £5.99
the lowest price in 30 days before the promotion £4.75 the lowest price in 30 days before the promotion £4.9%
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Feel the sublime
nourishment

Creamy texture and formula
that nourishes and repairs
the hair

Beautanicals
Repairing Shampoo
250ml

Merch price/100ml: £3.20

35891 £12:00
/.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

BEAUTANICALS

Brr g i it

BEAUTANKICALS

B o i i ¢ B o kbl

Soft and creamy, repairs
and delicately detangles hair

Beautanicals Repairing
Conditioner

150ml Merch price/100ml: £5.33
35890 £12:00
5/.97Y

the lowest price in 30 days
before the promaotion £5.99

StylerPRO Brush Cleaner
Size: 149 x 3.3 x1.4cm. ABS, Nylon,

46404 £8-:00 £4.49

the lowest price in 30 doys before the promotion £3.99

134

LIMITED EDITION

Pink Detangler Brush
Material: TPE, ABS. 15 x 6 x 2.5cm.

47433 £100 £6.99

the lowest price in 30 days before the promotion £5.4%

StylerPRO Teasing Comb
20.7 x 3x 9 cm. PP, PS.

46403 £8-:00 £4.49

the lowest price in 30 days before the promotion £3 .99

StylerPRO Dual Ended Comb
Size: 18.6x5x7 cm. PP

46402 £600 £3.49

the lowest price in 30 days before the promotion £2.99

3 steps to luxe hair nourishment

Leaves hair and scalp feeling
clean, refreshed and moisturised”

*Consumer tested

Eleo Oil Infused Shampoo
250ml Merch price/100ml: £3.20

38585 £12:60

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

Protection from breakage
and split ends™ "

"*Clinically tested - when combining
shampoo and conditioner/ mask

Eleo Qil Infused Conditioner
200ml Merch price/100ml: £4.00

38597 £12:60

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

Lighter texture specifically
formulated for finer hair

Provides ultimate shine and gloss”
- 88% agree

*Consumer tested

Eleo Instant Nourishing Hair Qil
50ml Merch price/100ml; £23.98

38600 £16:50

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.25
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r your feet

-

AL

Boosted with glycerin,

this intensely moisturising foot mask
deeply nourishes the skin for
56H and restores the skin's natural
barrier.

Skin feels intensely

soft and moisturised
after the first application B
* Consumer tested F{E]‘ " i
EXPERT R d
b educes
FOOT SeRUM
P . the appearance
il of calluses
o ol |
Nﬁ — and hard skin
's i 5
@ in T week &
S, Yie
e “Clinically proven.
@

136

@ .
@

@ Expert Callus Remover
Material: 50% Recycled plastic,
Stainless Steel, Size: 3.1x14.8 cm

47428 £1:60
£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5 5%

@ Expert Foot File
Material: 50 % Recycled
plastic, Sandpaper,
Size:23x 6.5cm

47427 £9:60
£5.49

the lowest price in 30 days
before the promolion £4.99

(D Feet Up Expert / Intense
Moisture Foot Mask
100ml Merch price/100ml: £5.99

46983 £10:50

£5.99

the lowest price in 30 days
tefore the promotion £5, ‘?‘?

@ Feet Up Expert / Callus
Softening Foot Serum
30ml Merch price/10ml: £2.00

46981 £10:50

£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

NEW

LIMITED EDITION

Designed to boost
the moisturising effect of your
foot cream or mask

Flip-tlops and sandals,
here we go!

This deeply hydrating foot cream, packed with powerful Urea, improves

The gel socks can be used up to
50 times

FEETUP

EXPERT
/CRACKED HEEL
REPAIR & SMOOTE
FOOT CREAM
0% UREA _
cuul:m'r 1 /5,
FROVEN | & OF
?lﬂ"m '
EsrONSE S
Applythe Feet  Remove socks ‘
Up cream or when the cream |
mask generously. is absorbed. O
Put the socks on
and wear while
you relax.
Expert Gel Socks
Size: (22.5 em) Eur 36-39,
US 6-8, UK 4-6. Materials:
50% Polyester and 50% TPR
47672 £H99

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £79%

: I|I|||.|“i|““|nl'.|

the appearance of rough and cracked heels in just 3 days.

48-hour moisturisation®

Cracked skin is visibly improved
in 3 days*

New Pro-Barrier Response
strengthens the skin barrier

*Clinically proven,

BEFORE AFTER 3 DAYS
of applying Feet Up
Expert/ Cracked
Heel Repair &
Smooth Foot Cream
twice a day
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Refreshment

@) HOW TO USE
Spray all overclean,
dry feet, from around

15 cmaway. Suitable

for useiinsideshoes.

Pleasant cooling sensation

Suitable for use in shoes

() Feet Up Everyday / Refreshing Foot
Spray

250ml Merch price/ 100ml: £4.00

46376 £15:00

£9.9

the lowest price in 30 days before the promotion £6.15

(@ Everyday Pedicure
Toe Separators
Size:1x2.8x 0.9 cm,
Material: EVA Foam

47425 £3:56
£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.79

@

FEET UP
EVERYDAY
FOVERMBGHT
MOESTUESING
FOOT CREAM

—
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@ Feet Up Everyday /
Overnight Moisturising

Foot Cream
7 5ml

Merch price/100ml: £5.99

46373 £6:50
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.69

3 Everyday Toe Nail
Clipper

Material: Carbon steel,
Size: 8.2x1.5¢cm

47423 £9:60
£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

®

FEET UP

EVERYDAY
FANTI-PEESPIRAMNT
FOOTCREAM

——
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ORIFLAME

& Feet Up Everyday /

Anti-Perspirant

Foot Cream

75ml

Merch price/100ml: £5.99

46374 £6:50
£4.49

the lowest price in 30 days
befare the promotion £3.49

®

hia}&ﬁﬁiﬂ"&

—— . _~

LIMITED EDITION

(& Arctic Ritual
Massager
Material: wood. Size:

body14.2x B.1x4.5cm.

47675 £6.50

\
’

Stay active,

ACTIBOOST
TECHNOLOGY

ActiBoost fragrance capsules

break apart when triggered by
motion or release an additional

burst of fresh fragrance when
you need it most.
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EVEN TONE TECHNOLOGY

With Even Tone Technology,
renowned for its capabilities
to help restore the underarm
skin tone.

(1) Activelle Extreme
Anti-perspirant
Deodorant

50ml

Merch price/100ml: £4.98

33142 £4:50
£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.76

Use the big head 1)
to shave and trim 1
body hair. :

ﬂ@

@ Activelle Extreme
Anti-perspirant
Deodorant Spray
150ml

Merch price/100ml: £2.99

33147 £6:56
£4.49

the lowest price in 30 days
betore the promotion £3.84

Use the small head
to trim and shape
your eyebrows.

stay dry
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@ Activelle Even Tone
anti-perspirant deodorant
S0ml

Merch price/100ml: £4.98

43926 £4:50
£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.76

(4)Beam Face and Body Trimmer
ABS, stainless steel, PC. 18 x 2.6 cm.

46028 £36:60
£22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.9%
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Whiter teeth and wider smiles!

Pro White
Toothpaste
84% agree"
Whiter teeth

in 2 weeks
"Consumer tested

Natural Qils
toothpaste

Formulated without
fluoride

@ Optifresh Pro White

Toothpaste

100ml Merch price/100ml: £4.49

38874 £5:50

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.24
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" 5 ® Sensitive soft

i : toothbrush

% Toothbrush with soft,

i - ultra-fine bristles that helps

: << clean and remove stains
o P from sensitive teeth.
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@ Optifresh Natural Oils @ Optifresh AllIn One

Toothpaste Sensitive Soft Toothbrush
100ml Merch price/100ml: £4.49 42450 £3-560
44953 £5:50

£2.29

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.53

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.24

@ 44954 Optifresh Kids Gentle Strawberry Toothpaste 50ml

Reg price/100ml: £9.00 £4.50 & 44952 Optifresh Maximum Fresh
Toothpaste 100 ml Reg price/100ml: £5.50 £5.50 ® 38873 Optifresh
Sensitive Toothpaste 75m|Reg price/100ml: £7.33 £5.50 @ 40877
Optifresh Kids Soft Toothbrush - Blue £3.50 ® 42453 Optifresh
Kids Soft Toothbrush - Pink £3.50

T

-’

@) Reusable Razor

14 % 4.6 x 2. 4cm. Handle: TFR,
50% recycled PS. Razor head:

PS and stainless steel.

46412 £7-50

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.50

®

T —

_—
Y e |
_———

& Replacement Razor
Heads 2-pack
4.6x3.5x2.5cm.PS,

Stainless Steel.

46413 £6:60

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6. GE'

Intimate care
synced with you

Formulated for extra
long-lasting freshness
and malodour prevention™

"Ingredient infermation,

2H)

S0
F L]
@
[
Feminelléteminelle
Foreshig .
I-'nl;.lmﬂ:lt-r- i
Fewt i o Ll A ]
B Byt i -
@ Feminelle
@ Feminelle (@ Feminelle Moisturising Intimate
RefreshingIntimate  RefreshingIntimate  Cleansing Cream
Wash Refill with Rose  Wash with Rose with Hyaluronic Acid
Water Water and Peach Extract
300ml 300ml 300mi
Merch price/100ml: £1.16  Merchprice/100ml: £1.50  Merch price/100ml: £1.50
47452 £6:60 47099 £756 46966 £750

£3.49 £4.49 £4.49

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion EE 69  beforethe promotion E3 46 before the promotion £3 46

14]



ORIFLAME ICON

LEGENDARY SKIN-LOVING DUO

ORGANICALLY SOURCED EXTRACTS OF MILK & HONEY

in this luxurious cream care for the skin and offer a next-level
sensual experience. Softening milk and revitalising honey work
together to deliver incredible results.

NURTEN SARITAS
SENIOR DIAMOND
DIRECTOR

Country: Turkey
With Qriflame: 16 yenrs

‘HAS BEEN :
RE OF MY DRY SKlN y
LYEAR S “““ W-. S

Milk & Honey, launched in 1999, known forits ~ Milk & Honey Gold Nourishing

delicious signature fragrance, has proved Hand & Body Cream
a hit worldwide! 250ml Merch price/100ml: £2.80

The ICON logo is used to show that the product(s) 46968 £12:00

meet the criteria for our most popular and best-selling
products.

lhel-:rwest price in 30 days
before the promotion £5. E?'D
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@ Milk & Honey Gold |
Moisturising Hand Cream
7 5ml Merch price/100ml: £5.99

47224 £8:00

£4.49

thellowe st price in 30 n::|i:|1_.r_:i: ,
Bellre the cromolionegd O

@ Milk & Honey Gold

Creamy Soap Bar
?0g Merch price/100qg: £2.77

46971 £4:00

£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £1,53

@ Milk & Honey Gold

Pampering Shower Cream
250ml Merch price/100ml: £2.20

46970 £850

£9.49

the lowest price in 30 days
befora the promotion £3. -'hf:-
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Leaves skin soft,
smooth and fragrant

@

Treat your skin
and senses to
a pampering
moment

Perfect for the shower or bath
Enriched with moisturising Glycerine

PAMPERING
SHOWER CREAM

AN,
2 N

[ 0 =0

Luxurious shower
time

@) HOW TO USE

Brush your body 2-3 times per week before
bathing or showering. Using long firm strokes,
brush:

1. Legs: upwards from feet

2. Arms: upwards from hands to shoulders

3. Stomach: upwards from hips to ribs

4. Chest: clockwise circles around the heart
5. Shower or bathe to wash away dead skin
6. Apply moisturiser

W

SMOOTHING

AGAR SCRUB )] Gently exfoliates and helps

s _ ¥ condition skin

Natural origin exfoliants

@ Milk & Honey Gold Smoothing

Sugar Scrub
200ml Merch price/100ml; £4.25

46969 £12-50

£8.49

the lowest price in 30 days
before the prometion £5.77

LIMITED EDITION

@ Golden Dry Brush
Material: ABS, Rubber, Nylon.,
Size: N1 x 8.8 x 6ecm,

47669 £9.99

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99
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A refreshing
fusion.of premium  T-7F
scents * |

Luxurious hydration
infused with essential oils

LB

Verbena & ~
o e B 8 Used throughout the world _
as an herbal remedy, known forits /4 Y
soothing and calming benefits. / | f//
| un - -
. ' \
. h .‘w
Indulgein Essense & Co. _‘ha} ~ W ’; A |
Lemon Verbena. With a rich -t d aW/ | | ESSENSE & Co. '
formula llﬁﬁwﬁh natural OCKNOLM. Swi
etcantiis [ESPwed by o . : ! ' LEMON & VERBENA
Premmrﬁ 1T C "" it Sﬂ'IE PLASTIC BOTTLE Hond & Body Wash
epitome of Ulﬁ%ﬁfﬁtedluxury " supbeaginaet g -
- 4 l
ESSENSE & C s (1) Essense&Co. Lemon & "u"'erbenu ’
e XS - % Hand & Body Wash®® v ] :
B 48H MOISTURISATION 300ml Merch price A00ml: £3.00 f -

LEMON & VERBENA - F) 46 642 £—'I5—59'

Hand & Body Lotian

wilh solurnl siiental eily

the |ﬂﬂ-ﬂ5’t pﬁtegm hﬁ?‘fﬁtﬂwﬂ%
o IR

DERMATOLOGICALLY
TESTED

- ‘.

< 3
bt

%
C 'a,Y ' — - A fe - ESSENSE & Co.

TOCENCE . SWE

| Essansa&ﬂn Lemonﬁ Verbenc
Hupd & Body Lotion : s As ] (@) Essense&Co. Lemon & Verbena LEMON & VERBENA
300mi Meteh price/100ml: £3.33 e = Hand & Body Wash Refill ey et
| 46643 -E-E'—&B " e < 300ml Merch price/100ml: £2.50 wih natural essentiol of s
£9 _ gy h _ 46731 £12:50 |
009 o Ea . €7 49
! the lnwasipnce'ln‘ﬂﬂ dnyrﬁ&famﬂé prum::h::m £0.3 ]

the lowest price in 30 days before the promotion £6.15 REFILL
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Wellosophy Hydrate
Water Bottle

™ Size: 21.5x 7.0 cm,
Materials: PP, Silicane,

TPR.
46684 £1799
£11.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.9%

LIMITED QUANTITY

Wellosophy Stackable
Container Set

WELLOSDPH Size: 100 ml x 3, each jar
is4 x 8cm,

Material: 100% recycled

plastic packaging
47555 £9-50
£9.49

the lowest price in 30 days
before the promaotion £9.50

&

Heatless Hair Curling Set

Material: Polyester and PS. Size: Heatless headband:
155 x 4 x 1em. Hair Clip: 10.5 x 4,5 x S5cm., Elastic: dia.
4em x 0.8em,

46656 £H499 £11.99

the lowest price in 30 days belore the promotion £7.99

148

Love Nature Up-Loved Hair Turban
Size: 65X 24.5cm. 1 Piece,
Material: B5% Polyester and 15% Nylon microfiber.

47213 £H99 £9.99

the lowest price in 30 days before the promotion £11.99

=

Wellosophy Quick
Cooling Towel
Material: Polyester.

Size: 24 x 94 cm.
46685 £999
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

Everyday Foot File
Size:18.3x 4.4 cm,
Material: Sandpaper, PS.

47426 £6:56
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.50

)

Chestnut Men’s 3-pack Socks
Material: Polyester, Elastane,

Cotton and Paper. Size: EU 41-45,
47660 £1799
£11.49

O

Chestnut Men’s Bracelet
Material: PU & Zinc Alloy.
Total strap length: 42 cm,
Case diameter: Ycm x ¥ cm.

47661 £899 £5.99

£
h-*'&;x" "%_g ,
o i

Hidden Gems 2-pack Hair Clips
Size: Length of clip: 7cm, width

of words: 1.6cm. Material: Iron

with brass plating, zinc alloy

and transparent glass stone.

47652 £999 £5.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £17.9%9

Chestnut Toiletry bag
Material: Polyester, PU, Zinc Alloy, EVA, POM.

Size: 2dcm x 15em x fcm.

47559 £2299 £14.99

the lowest price in 30 days before the promotion £22.99

Mysa Umbrella

Size: »55cm, when open. Material: Polyester, Steel, PP.

47456 £2799 £19.49

the lowest price in 30 days before the promotion £27.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £5. 49

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

LIMITED QUANTITY

l:l'l‘,lrsa ! | 3

= ol - S
i et

Mysa Candle
Size: 7.8 x 8cm. Material: Glass, Wax, Cotton.

47457 £1499 £8.99

the lowest price in 30 days before the promotion £8.49
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OnColourEye liner Girl Power 4-pack Hair Claws
& Eye shadow OnColour All Eyes Palette 8.2x5.6x4.0cm. 45x2.7 x 2.5cm,

l.5g Merch price/g: £2.33

£700 £3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

LIMITED QUANTITY

45870 Daring Gold 47484 Soft Peach
THE ONE Ultimate Gel THE ONE Designer
Nail Lacquer Step 1 Nail Lacquer
8ml Bml

Merch price/10ml: £6.24

£900 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.00

Merch price/10ml: £7.49

£10-00 £5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

150

4.24g Merch price/10g: £16.49

£H00 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion £8.99

Material: PS.

47775 £799 £6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49

. JE

Sunset Colour Changing Watch

Size: Dial: 3,4 ¢cm, Strap/band: 4x41,5 cm, Material:
Zinc Alloy, Glass, Stainless Steel, Brass, Polyester.
Battery SR6265W Seiko PC21J.

47380 £3999 £23.99

the lowest price in 30 days before the promotion £24 9%
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\ / The One Nail Art Pen
Size: 14 x bem. Materials:

THE ONE Ultimate Gel oo coritos e
NailLacquer Step | Aluminium, Nylon bristles.

8ml
Merch price/10ml: £6.24

£900 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.00

47541 £9:60
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.4%

47101 Goldeh Shimmer .

THE ONE Wonder
Liner

2.5ml Merch price/
ml: £2.80

£n00 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

- - -I

47100 Hidden Gems

THE ONE 5-in-1
Wonder Lash
Mascara

Bml

Merch price/10ml: £8.74

£13.00 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49

N Nas090 Eile

R e

THE ONE 5-in-1

Weander Lash Ultra
Mascara Blue

8ml
Merch price/10m|: £8.74
45090 £13:60

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion £6.49

The One Eyeliner

Brush Setof 2
Setof 2. Length 141 mm.
Materials: Aluminium,

Wood, Synthetic bristles.

47430 £H-60
%£3.7Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

S
e
gl

46555 Blue Sapghy

46556 Green Jade

46556 reen Jade 446555 Blue Sapphire

THE ONE Eyeliner Stylo Waterproof
0.72ml Merch price/ml: £8.32

£100 £5.99

the lowest price in 30 days before the promotion £11.00

LIMITED QUANTITY

THE ONE Wet Creative Eyeliner Water Activated
4.6g Merch price/10qg: £17.37

46679 £H50 £7.99

the lowest price in 30 days before the promotion £7.49
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Love Nature Orange Gel Face Mask
with Organic Orange Seed Oil™.
10m| Merch price/10ml: £1.79

44399 £3:00

£1.79

the lawest price in 30 days befere the promotion £1. 49

LIMITED QUANTITY

BEST BEAUTY

BUYS RIGHT NOW

upto =50%

152

OFTIEALS

Optimals Skin-Plumping Booster
15ml Merch price/10ml: £5.33

44387 £1650 £7.99

the lowest price in 30 days before the promotion £16.50

Divine Gift Set
The set contains: eau de parfum (50 ml), perfumed hand
cream (50 ml}, gift box. Merch price/pes: £14.00

40840 £4300 £27.99

the lowest price in 30 days before the promotion £21.99

Giordani Gold Good as Gold Woman Gift Set
The set contains: Eau de Parfum (50 ml), Perfumed Hand
Cream (50 ml), gift box. Merch price/pecs: £17.50

44312 £5800 £34.99

the lowest price in 30 days before the promotion £28.99

Magnetista Eau de
Parfum Purse Spray
8l

Merch price/10ml: £2.99

40851 £15:60
£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.4%

LIMITED QUANTITY

BEST BEAUTY
BUYS RIGHT NOW

vpto —45%

Hidden Gems 3 Pairs
Earrings

Material: Stainless Steel,
Brass, Zinc Alloy, CCB,
ABS, Glass. Size: Length
lem.

47626 £9:99
£95.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.4%

Royal Yelvet Earrings
Size: 4.6 x 4. 7cm.

Material: Stainless Steel
and Brass.

47587 £16:99
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99
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MAKE

BODY CARE
ANEXCITING
ADVENTURE

LIMITED EDITION

FESTIVE PURPLE COLOUR

(D Starlit Sky Sponge
Size: 15 x13 x 2 cm. Material: PU,
Polyester and Paper.

47565

- £2.99

GENTLE CLEANSING

(@ Starlit Sky Scap Bar
75g Merch price/100g: £1.99

46626 £2-50

£1.4

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.15

SOFT, LOVELY
FRAGRANCED HANDS

@ Starlit Sky Hand Cream
75ml Merch price/100ml; £3.99

46627 £5:50

£2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2,30

COSY, BEAUTIFULLY
SCENTED FOAM

@ Starlit Sky Bubble Bath
300ml Merch price/100ml: £1.33

46628 £769

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.46

[ .

THE CREAM
THAT CAN
FULFILL DREAMS

THE RE-IMAGINED DREAM
CREAM FRAGRANCE

is floral and green with
a powdery blend of peony &
and mimosa, an orange
blossom heart, and abase
of almond sandalwood.

FITS PERFECTLY
in small handbags

Offers
48 HOURS OF
MOISTURIZATION

Contains

ALMOND OIL
AND VITAMINE




= JUMBO SUMMER Salty water and harsh sunlight can be a challenge for your hands.
SIIE:BGU ML TIP Keep them nourished with one of the summer-scented hand creams!

NEW!
PROMOTES SMOOTH,

ENERGISED SKIN .. | __ORGANICPASSION FRUIT
@ Body Gua Sha | . i, helps nourish,

Material: Resin. S5ize: 18.3 x 0.8cm. ' : : condition and protect
47532 £15-66 ’ the skin thanks to fatty

£9.99 ol e

the lowest price in 30 days s . .
before the promotion £9.99 skin-lovi ng vitamins.

\

LIGHT AND FRESH TEXTURE 3 . : CARING

@ Love Nature Energising , ' . _ . = ; REAnD o8
Body Lotion with Organic _ W o LN 6 e WITH ORGANIC.
Mint & Raspberry S '- { ot 28 71 gt
500ml Merch price/100ml: £1.80 e w3 : . : s @ - .
41505 £14:50 | | ' —
£8.99 PSRN __

the lowest price in 30 days ’ e o, ) i ORIFLAME

before the promotion £6.92

SUITABLE FOR EXTRA DRY SKIN

@ Love Nature Nourishing
Body Lotion with Organic
Cacao Butter & Coconut Qil

750ml Merch price/100ml: £1.60 g\,L
41490 £19-:66

£11.99 q2 750 ML

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.23

(10 47202 Love Nature Protecting Hand & Nail Cream with Organic

Passion Fruit 75m| Merch price/100ml: £4.65 £6:00 the lowest price EACH

in 30 days before the promotion £3.49 @ 44280 Love Nature CaringHand =~ HAND CREAM FOR
Cream with Organic Avocado Qil 75ml Merch price/100ml: £4.65 £6-60

the lowest price in 30 days before the promotion £4.62 @ 41338 Love Nature £ 3 49
Nourishing Hand Cream with Organic Coconut Qil 75ml Merch price/100ml: ¢

£4.65 £6:00 the lowest price in 30 dny‘s;ba.[e_::re the promotion £4.62

" -,

g\’\ | - @ Moisturizing Gloves
. With Touch

Material: Cotton, elastane,
‘ metalised fibre. Size: 18,8 x
For optimal results, apply | 12,9 em.

the cream and slip on 37607 £966

gloves. Touch function

lets you scroll your @ £ 4 9 9

iEEddur"‘g the ; thelnwestprlcem 30 days
treatment! : ,) before the promotion Ed 99

ENJOY 48 HOURS HYDRATION!

@ Love Nature Nourishing
Body Cream with Organic
Cacao Butter & Coconut Oil
200ml Merch price/100ml: £3.00

42991 £9.:60

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E-'-i &1
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EXTRA DOSE OF NOURISHMENT:

offer your hair an additional treat!

-

HAIR CARE
INSPIRED
BY NATURE

SHAMPOO FOR OILY HAIR

(D Love Nature Shampoo For Qily
Hair with Organic Lemon & Mint
250m| Merch price/100ml: £2.00

41354 £760

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.07

SHAMPOO FOR DANDRUFF
CONTROL

@ Love Nature Shampoo For
Dandruff Control with Organic
TeaTree Qil & Aloe Vera

250m| Merch price/100ml: £2.00

Jumpo 41359 £766

xS0l ¢ 4 9

/™ thelowestpricein 30 days
before the promotion £3.07

@ 41308 Love Nature Hot Qil For Dry Hair with Organic Wheat &
Coconut 15ml Merch price/10ml; £0.99 £3-080 the lowest price in 30 days

before the promotion £1.49 (2) 41312 Love Nature Repairing Hair

Smoothie Mask with Organic Papaya 30ml| Merch price/10ml: £0.60

£3-00 the lowest price in 30 days before the promotion £1.38 3 43253

Love Nature Purifying Hair Scrub with Charcoal & Organic Peppermint EACHAT
20ml Merch price/10ml: £0.90 £3-00 the lowest price in 30 days before

the promotion £1.38 @ 43154 Love Nature Nourishing Hair Smoothie ®

Mask with Organic Avocado 30ml Merch price/10ml: £0.60 £3-60

the lowest price in 30 days betore the promotion £1.49

2-IN-1: SHAMPOO
AND CONDITIONER

@ Love Nature 2-in-1 Shampoo
For All Hair Types with Organic

Avocado Qil & Chamomile
500ml Merch price/100ml: £1.40

41362 £H-00

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.38

&7\ Booy, Face
[l_ ~ ANDHAIROIL

@ Love Nature Nourishing Body,
Face & Hair Oil with organic

BLOW DRY, STYLE AND DEFINE! @ StylerPRO Styling Brush
Designed e el P p{]d Q Size: 23.6 x7.5x 4.5 cm ABS, PP, TPR.

3
o

with extra rows of bristles. 46361 £12-60 £7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

vy
Avocado oil
!i. [ HGGmIME”:h F‘r|ce-"lr-|ﬂﬂm|' Eé‘-d? AN N N N N E R R R R R
II. ‘: E | 4"233 E'I.B_e.e. i & & @ % 88 A0 @A R @A A @B E B e aEE R a
wEarg £6.49 B
ﬁ @ . '1 the lowest price in 30 days B Yt rsssssaves . 3
Ti-; ‘ ...-_ 3 i ‘before the promotion £5.00 I
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A MOMENT
OF NATURAL
SELF-CARE

Kickstart your day with ajoyful
sensation! For a squeaky clean
and deliciously scented body,
pick your favourite shower gel
and immerse yourself
in goodness.

»

FRUITY
SHOWER
TIME

@ Love Nature Energising
Exfoliating Soap Bar with
Organic Mint & Raspberry
/5g Merch price/100g: £2.39

41277 £3:60

x\.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.99

b

o

.
N

ER DEALS UP TO 40% OFF

-

X5
QIMPLE ° QIMPLE |
Joys JOYS

SHOWER GEL ' .."FL SHOWER GEL
A

WITH ORGAMIC WITH GRGAHIC
GRAPEFRUIT i RED APPLE

@ Love Nature Refreshing
Soap Bar with Organic
Coconut Water & Melon
75g Merch price/100g: £2.39

41489 £3:60

£1.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.53

if- SIMPLE
© JOYS

SHOWER GEL
WiTH QRGANIC

‘SUMM

N UL

@ Love Nature Up-Loved
Energising Shower Gel with
Upcycled Lemon, Organic
Carrot & Ginger

250ml Merch price/100ml: £1.60

46370 £7690

%3.7Y

0 LASTTIMEIN CATALOGUE

Lhe;_lnwalst price irJl[_E{II tgig}fﬂs? D) Simple Jﬂ'}r!i

ki nl 5hﬂ::gr Gel | @ Simple Joys Shower (@ Simple Joys Shower

v with Organic Aloe Gel with Organic Gel with Organic Red
%1];:': r':‘,:?::; :ﬂ:rgzlgmc Vera Love Nature Grapefruit Love Apple Love Nature EACH AT
250m| Nature 250ml
Cacao Butter & Coconut Oil A Merch price/100ml: 250m| Merch price/100ml: £1.20
250ml Merch price/100ml: £1.60 , . .
f ’ £1.20 Merchprice/100m: €120 yopgr o ¢ a0 ®
41488 £7/00 14;.” 47009 £666 A7194 .E&B-B the lowest price in30 days
.“ g o e the lowest pricein 30 days the lowest price in 30 days before the promotion £3.99

£ 3 . 9 9 ~— N J before the promotion £2. 30 _EFf‘:”e the promotion £2.6%
the lowest price inIE'D days - J ' AL &
before the promotion £3.07 EXFOLIATES SKIN FOR A REFRESHED, SMOOTH FEEL
& Love Nature Refreshing @ Exfoliating Glove
Shower Gel with ﬂrgumc Material: 30% Recycled Polyester. 100% Recycled

Coconut Water & Melon
500ml Merch price/100ml: £1.40

41265 £H-00

£6.99 -

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.38

160 /
)

Plastic packaging. Size: 18em x 14em.

47542 £7:50

€ 4.49

the lowest price in 30 days before the promotion £7.50

LES



Scented with
A SWEET AND TANGY SCENT
OF PINEAPPLE.

@ Simple Joys Shower Gel with
Organic Pineapple Love Nature
250m| Merch price/100ml: £1.60

47010 £6:60

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.9%

BLEND OF NATURAL OILS
Deeply nourishes, replenishes
and protects the skin

@ Tender Care Passion Fruit
Multi-purpose Balm
10.5ml Merch price/10ml: £4.75

36153 £8:560

£4.9

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.9%

WITH NATURAL BANANA EXTRACT

for weak and thinning hair

@ Love Nature Strengthening
Hair Smoothie Mask with
Organic Banana SHOWER GEL + HAIR SMOOTHIE + TENDER CARE

30ml Merch price/10ml: £0.60
43661 £3:00

£.I @ 79 SETCODE: 152959

the lowest price in 30 days

before the promotion £1.38 MORE HANDY TRAVEL ESSENTIALS COMING IN THE NEXT CATALOGUES!
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NEW

LIMITED EDITION

- removes
dry, callused
and rough skin

- " i
L o
AL r
S

» Suitable for use inside shoes
* Pleasant cooling sensation I
@ FeetUp Melon & @ Feet Up Melon & ‘

Mint / Refreshing Mint / Refreshing
oot Cream Foot Spray

(D 4-in-1Pedicure Tool
Material: PS,PP, pumic stone,

iron, sandpaper, nylon, 150ml |
Size: 185x45x20mm Aerch price/100ml: £3.99 Merch price/100ml: £3.99
47671 46975 £6:50 46972 £16:66 ‘

£3.99 £299 £5.99

UK  Codels2izzn  ldtil
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